



सुरुङ्गा नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी

Budget appropriation in accordance with progr

आ.व. : २०८१/८२ अवधि : २०८२/०१/०१-२०८२/०३/३२ रु. हजारमा			
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	विनियोजन
८०२१५४०८१०१ सुरुङ्गा नगरपालिका			
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,५०,००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	५०,००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,५०,००
४	पोशाक स्थायी तथा करार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८,००
५	औषधी उपचार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
६	महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५,००
९	अतिरिक्त कार्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०,५६
१०	अतिरिक्त कार्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	५,००
११	अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,९९
१२	पदाधिकारी तथा अन्य बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०,००
१३	न्यायिक समितिको बैठक तथा अन्य खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०
१४	न्यायिक समितिको बैठक तथा अन्य खर्च	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	०
१५	कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०,००
१६	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३०,००
१७	पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	१०,००
१८	संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
१९	इन्टरनेट संचालन तथा संचार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००
२०	इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक श्रोत	१२,००
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३५,००
२२	इन्धन (अन्य प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००
२४	कार्यालयको दुइपाइग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,२५
२५	सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५,००

२६	कार्यालयको दुइपाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	३,२५
२७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७,००
२८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन	खर्जस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०,००
२९	सडक बत्ती मर्मत	आन्तरिक श्रोत	१५,००
३०	थाइराइड जाँचको लागि मेशिन खरिद	आन्तरिक श्रोत	६,००
३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
३२	मर्मत सम्भार कोष	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,००
३३	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५,००
३४	भारी यन्त्र उपकरण संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००
३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२१,५०
३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	८,५०
३७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन प्रसारण	खर्जस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००
३८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन प्रसारण	खर्जस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००
३९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००
४०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००
४१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५,००
४२	वातावरणीय परीक्षण कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,००
४३	सेवा र परामर्श खर्च	आन्तरिक श्रोत	५,००
४४	सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००
४५	फोहरमैला तथा लेदोजन्य पदार्थको व्यवस्थापन गर्ने	आन्तरिक श्रोत गर्ने	३,००
४६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	१०,००
४७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
४८	करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	९३,०९
४९	एम आइएस अपरेटर तथा फिल्ड सहायकको तलब	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,५०
५०	एम आइएस अपरेटर तथा फिल्ड सहायकको तलब	आन्तरिक श्रोत	३,५०
५१	नगर प्रहरी तथा पालेको तलब पोशाक एवं व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	५,००
५२	एक गाउँ एक कृषि तथा पशु प्राविधिकको पारिश्रमिक	आन्तरिक श्रोत	१२,००
५३	करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	५६,९१
५४	नगर प्रहरी तथा पालेको तलब पोशाक एवं व्यवस्थापन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००
५५	एक गाउँ एक कृषि तथा पशु प्राविधिकको पारिश्रमिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२,००
५६	सूचना प्रविधि अधिकृतको पारिश्रमिक	आन्तरिक श्रोत	३,००

५७	नगर प्रहरी तथा पालेको तलब पोशाक एवं व्यवस्थापन	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	५,००
५८	सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
५९	अतिथी सत्कार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७,००
६०	सूचना तथा कार्यालय पहिचान बोर्ड खरिद तथा जडान	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
६१	कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
६२	कर्मचारीको लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
६३	कर्मचारीहरूका लागि सुत्र प्रणालीमा राजस्व सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
६४	जिआइएस तालिम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,५०
६५	मेलमिलापकर्तालाइ तालिम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
६६	लोकसेवा तथा शिक्षक सेवा आयोग तयारी कक्षा	सामाजिक श्रोत	५,००
६७	स्थानीय श्रोतका प्रयोग गरी उत्पादन गर्न सीपमूलक	आन्तरिक श्रोत	४,००
६८	सहकारीको CoPOMIS सफ्टवेयर सम्बन्धी तालिम	आन्तरिक श्रोत	२,००
६९	कृषि मिटरको भुक्तानी	आन्तरिक श्रोत	६,००
७०	जेष्ठ नागरिक अवलोकन भ्रमण	आन्तरिक श्रोत	२,००
७१	सार्वजनिक जग्गा अतिक्रमण नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	०
७२	क्यान्सर तथा मृगौला रोग पिडितको भुक्तानीका लागि	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००
७३	विभिन्न कच्चा पदार्थको सुखद बनाउने तालिम	आन्तरिक श्रोत	३,००
७४	छोरी बीमा कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०,००
७५	घर दैलो स्वास्थ्य जाँच अभियान	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०
७६	साइबर क्राइम सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१,५०
७७	नगरस्तरीय माघी मेला सञ्चालन	आन्तरिक श्रोत	४,००
७८	आँखाको स्वास्थ्यसम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५,००
७९	सुशासन प्रवर्द्धन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,५०
८०	बाँस खेति एवं वृक्षारोपण तथा एक गाँउ एक बगैँचा	आन्तरिक श्रोत	१०,००
८१	युवा युवतीहरूका लागि स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	३,००
८२	छोरी बीमा कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	११,००
८३	वृक्षारोपण तथा सौन्दर्यीकरण	आन्तरिक श्रोत	५,००
८४	सुरुङ्गाको आँप खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०,००
८५	सहकारी प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२,००
८६	वाश शाखा	आन्तरिक श्रोत	०
८७	तिज तथा जितिया शुभकामना कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	३,००
८८	बेटी बचाउ अभियान कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०

८९	विद्यार्थीसँग मेयर कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०
९०	नगर तथा वडा स्तरीय खानेपानी सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान समिति गठन गर्ने कार्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,५०
९१	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई	आन्तरिक श्रोत	७,००
९२	वातावरण तथा सरसफाई	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
९३	पञ्चकन्या सामुदायिक वनको विधान तथा कार्ययोजना	आन्तरिक श्रोत	१,००
९४	बिपन्नहरुका लागि मोतिया बिन्दुको अपरेसन आँखाको उपचार	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	७,००
९५	बंगुरको पाठापाठी वितरण कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२,००
९६	लागू औषधि दुरुपयोग सम्बन्धि सचेतनामूलक कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,००
९७	कामुर धामी धर्मशाला निर्माणको लागि अनुदान सहयोग	आन्तरिक श्रोत	३,००
९८	सुरुङ्गा कोसेली घर निर्माण तथा सञ्चालन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८,००
९९	छुवाछुत विरुद्धको अभियान	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
१००	पोषण कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५,००
१०१	संघसंस्थासँग साझेदारी	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५,००
१०२	बजार अनुगमन निरीक्षण तथा उपभोक्ता हित संरक्षण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
१०३	सहकारी अनुगमन कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५०
१०४	क्षयरोग मुक्त न.पा. घोषणा कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
१०५	बालबालिका संरक्षण तथा शैक्षिक विकास कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३,००
१०६	मेयर कप फुटबल प्रतियोगिता सञ्चालन	आन्तरिक श्रोत	८,००
१०७	बालमैत्री स्थानीय शासनका लागि	आन्तरिक श्रोत	८,००
१०८	विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
१०९	विद्यालयका कार्यालय सहयोगिहरुको बिमा	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४,००
११०	सामाजिक परीक्षण तथा सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्वेक्षण	आन्तरिक श्रोत	३,००
१११	युवा तथा विद्यार्थीहरुका लागि सामाजिक संजालको उपयोगिताबारे कन्सल्टाईभर क्राइम सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
११२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
११३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	८,००
११४	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७,५०
११५	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२,५०
११६	भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००
११७	अन्तरप्रदेश अवलोकन भ्रमण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
११८	अन्तरप्रदेश अवलोकन भ्रमण	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,००
११९	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको अवलोकन भ्रमण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,००
१२०	विविध खर्च गत आव को भुक्तानी बाँकी समेत	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०,००

१२१	सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२,००
१२२	ओमशान्ति भवन निर्माण सहयोग	आन्तरिक श्रोत	५,००
१२३	निर्मल आश्रम अनुदान सहयोग	आन्तरिक श्रोत	५,००
१२४	कामुर धामी धर्मशाला निर्माण सहयोग	आन्तरिक श्रोत	०
१२५	नेपाल नगरपालिका संघ भवन निर्माण अनुदान सहयोग	आन्तरिक श्रोत	५,००
१२६	शिशुवारी क्याम्पस वडा नं. १ लाई नगद अनुदान	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
१२७	धौति प्रहरी चौकीको मन्दिरमा भगवतीको मूर्ति स्थापना	आन्तरिक श्रोत	६०
१२८	सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई राजस्व बाँडफाँड अनुदान स्थानीय	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
१२९	उच्च शिक्षाका लागि जेहेन्दार विद्यार्थीहरूलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
१३०	प्रकोप व्यवस्थापन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००
१३१	व्यक्ति संघ संस्थालाई आर्थिक सहायता चन्दा दान	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००
१३२	धर्म कला संस्कृति पर्यटन प्रवर्द्धन संरक्षण र विकास	आन्तरिक श्रोत	५,००
१३३	घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२,५०
१३४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००
१३५	फिर्ता खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२४,००
१३६	नगरपालिका प्रशासकीय भवन निर्माण	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१२,१६
१३७	नगर अस्पताल भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,००
१३८	कदमाहा अधुरो सार्वजनिक भवन वडा नं. ४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
१३९	नगर अस्पताल भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१,००,००
१४०	मसिलाल विद्यालय चार कोठे भवन	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	०
१४१	नगरपालिका प्रशासकीय भवन निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२६,८०
१४२	थलाहा अधुरो बालक्लब भवन निर्माण वडा नं. १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
१४३	मसिलाल विद्यालय चार कोठे भवन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०
१४४	मसिलाल विद्यालय चार कोठे भवन	आन्तरिक श्रोत	०
१४५	नगरपालिका प्रशासकीय भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८१,०३
१४६	वडा कार्यालयको पुरानो भवन मर्मत वडा नं. १०	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००
१४७	मुखियाटोल सामुदायिक भवनको मर्मत सम्भार वडा नं. १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
१४८	नगरपालिका प्रशासकीय भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	२६,००
१४९	चकदहको अधुरो आदिवाशी भवन निर्माण वडा नं. १	आन्तरिक श्रोत	५,२५
१५०	चकदहको अधुरो आदिवाशी भवन निर्माण वडा नं. २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,२५
१५१	ट्रयाक्टर खरिद	आन्तरिक श्रोत	६,००
१५२	ट्रयाक्टर खरिद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००

१५३	सवारी साधन	आन्तरिक श्रोत	०
१५४	सवारी साधन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
१५५	मोटर साइकल खरिद	आन्तरिक श्रोत	४,००
१५६	मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	५,००
१५७	ल्यापटप खरिद गर्ने कार्या	आन्तरिक श्रोत	१,५०
१५८	मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००
१५९	प्रशासनिक भवनका लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	खरिदको लागि अनुदान	५०,५०
१६०	चकदहको कज्वेदेखि पूर्वको बाटोमा पिसिसि ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
१६१	कमलपुरमा बाटो ढलान राकेश चौधरीको घरदेखि पश्चिम बाटोसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००
१६२	राजेन्द्र चौधरी कलवारको घर देखि विन्दी लाल चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
१६३	देवनारायणको घरदेखि बलमको घरसम्म सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
१६४	राजेन्द्र चौधरी कलवारको घर देखि विन्दी लाल चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
१६५	संसारवतीको घरदेखि पश्चिम मनोज चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
१६६	मधुपट्टी देखि उत्तर बगैँचासम्म बाटो मर्मत वडा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
१६७	महुलिया श्रीदेवको घर नजिक कल्भर्ट देखि पूर्व	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
१६८	अरहा गया चौधरीको घरपश्चिम हुँदै उत्तर शिव मन्दिरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
१६९	किशोरी यादवको घरदेखि रेखा यादवको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
१७०	कुशाहा बेलही सडक देखि महितलाल चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
१७१	पार्क देखि दक्षिण मुसहरी सम्म पिसिसि ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
१७२	बसन्तपट्टी रामविलास साहको घरदेखि पूर्व कुशाहा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
१७३	कदमाहा गुदरी हटिया जाने अधुरो बाटो पि.सि.सि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
१७४	रामपुरमा मुसहरी टोल हुँदै रामदेव चौधरीको घर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
१७५	भेडिया चौक पिपलबोट देखि दक्षिण डुम घर सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०
१७६	कुशाहा दोबाटो कल्भर्ट देखि अमृतलालको घर हुँदै	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
१७७	ह्युमपाइप खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	९,००
१७८	बसानपट्टीको समुदाय भवन नजिक कल्भर्ट ७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००
१७९	हियालाल चौधरीको घरदेखि समुजलाल चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
१८०	प्रमाणपुर विद्यानन्द चौधरीको घरदेखि पूर्व बाटो	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
१८१	वडा नं. १ को वडा कार्यालयदेखि पूर्व पिप्रा जाने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
१८२	कुशाहा बजार वृक्षारोपण, सौन्दर्यीकरण वडा नं.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
१८३	मन्टुनको पसल देखि उत्तर चौधरीटोलको पोखरी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११,००
१८४	सूर्य नारायण चौधरीको घर देखि ज्ञान सिंह साहको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००

१८५	भुपनारायण चौधरीको घर बाटो अधुरो बाटो पि.सि.सि	आन्तरिक श्रोत	१,००
१८६	परवानपुर विधानन्द चौधरीको घरदेखि पूर्व ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
१८७	सडक बोर्ड नेपालसँग नगरपालिकाको साझेदारी	आन्तरिक श्रोत	१७,५०
१८८	समशेरपुर मुसहरी टोलमा अधुरो PCC ढलान	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	६,००
१८९	हरिपुरको ट्रान्सफर्मर देखि दक्षिण राम टोलसम्म	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८,००
१९०	पोखरिया फूलोवतिको घरदेखि उत्तर सडकमा पक्की	आन्तरिक श्रोत	४,५०
१९१	कुशहा दोबाटो कल्भर्टदेखि अमृतलाल चौधरीको घर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
१९२	अमिन मियाँको घरदेखि सम्सेर मियाँको घर हुँदै	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
१९३	पोखरिया ट्रान्सफर्मरदेखि सबुलाल चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०
१९४	स्वास्थ्य चौकी भवन पिप्रा पश्चिम जाने बाटोमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
१९५	तेदहरी मिलहु घरदेखि आनन्द चौधरीको घर सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००
१९६	पोखरी खोला नैनडावरमा कल्भर्ट निर्माणमा लागत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
१९७	कवुतरी चौधरीको घरदेखि बतहु चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
१९८	जुमरातीको घरदेखि पश्चिम कल्भर्ट सम्म पि.सि.सि	आन्तरिक श्रोत	७,००
१९९	दरगाही चौधरीको घरदेखि पूर्व महेन्द्र चौधरी तथा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०
२००	कुशहा बेल्ली सडक देखि महितलाल चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
२०१	कमलपुर उतरवारी टोल साविक ७ मा कृषि बाटो	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
२०२	प्रमाणपुरको पूर्व टोलदेखि हरिपुर जाने सडक देखि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
२०३	कृष्ण साहको घरदेखि ननुलाल चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
२०४	कृष्णदेव पालको घरदेखि उत्तर सडकमा पि.सि.सि	आन्तरिक श्रोत	६,००
२०५	शुसिल चौधरीको घरदेखि पोलाई डबरा सम्म हुँदा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
२०६	मुक्तिनाथ चौधरीको घरदेखि सगरमाथा राजमार्ग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००
२०७	मुसहरनिया दहमा गिलगेट, प्रवेद्वार तथा स्तरतो	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,५०
२०८	कुशहादेखि बेल्लीको सडक मर्मत सम्भार	आन्तरिक श्रोत	०
२०९	भुपनारायण चौधरीको घर बाटो अधुरो बाटो पि.सि.सि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
२१०	लक्ष्मण मुखियाको घर देखि राज मुखियाको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
२११	कामतदेखि पिपलबोट सम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान	आन्तरिक श्रोत	५,००
२१२	नसुरुदिनको घरदेखि पूर्व पथराहा खोला सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५४
२१३	दहवारनी थानदेखि उत्तर पिसिसि ढलान वडा नं.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
२१४	मधुपट्टी ट्रान्सफर्मरदेखि दक्षिण महेन्द्र चौधरीको घर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
२१५	सडक बोर्ड नेपालसँग नगरपालिकाको साझेदारी	आन्तरिक श्रोत	१७,५०
२१६	महुलिया रामटोलमा बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००

२१७	चकदह रामविलास गुप्ताको घरदेखि पूर्व बाटोमा पक्कीमार्गसम्म सडक निकासी	समानिकरण अनुदान	०
२१८	सडक बोर्ड नेपालबाट सडक मर्मत सम्भार नगरपालिकाको निर्णय अनुसार		०
२१९	नगर भित्र सडक उज्यालो बति जडान कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००
२२०	चहका नदी नियन्त्रण चहका टोल वडा नं. ३	आन्तरिक श्रोत	९,००
२२१	कडरबोनामा तार जाली वडा नं. ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
२२२	शिशुवारी नदी तेदहरी साइट नियन्त्रण वडा नं. १	आन्तरिक श्रोत	९,००
२२३	चहका हर्दिया साइट नदी नियन्त्रण वडा नं. २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
२२४	वडा नं.५ को दलित बस्तीमा खानेपानीको लागि समर्पित पम्प जडान		४,००
२२५	महेशपुर गाउँमा खानेपानीको लागि समर्पित बोरिङ जडान वडा नं.		७,००
२२६	डस्टबिन खरिद	आन्तरिक श्रोत	५,००
२२७	कडरबोना राम टोलमा सामुदायिक भवन र कडरबोना नगरपालिकाको सामुदायिक भवनको निर्माण	आन्तरिक श्रोत	११,५०
२२८	मुसहरनिया दहमा बाउन्डीवाल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५०
२२९	महुलिया अशोक गाछिदेखि साविक ९ नं. को डिहवास्तमा सडकको मर्मत सम्भार		५०
२३०	टिकुलिया मस्जिद र मदरसा मर्मतसम्भार वडा नं.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
२३१	बनिगामा गाउँमा अधुरो सार्वजनिक भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
२३२	मुसहरनिया दहको सौन्दर्यकरण	आन्तरिक श्रोत	३,५०
२३३	प्रमुख प्रशासकीय भवनको इन्टरियर डेकोरेट	आन्तरिक श्रोत	४,००
२३४	बनिगामा गाउँमा अधुरो सार्वजनिक भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
२३५	डम्पिङ साइट व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
२३६	वडा कार्यालयका माथिलो तल्ला निर्माण कार्य र उम्माई साविकको घरदेखि नुस्मा विन्धुमसेरपुर सम्म पिसि सि डलान गर्ने कार्य		
२३७	दुलीचन्द चौधरीको घरदेखि अधुरो पार्कसम्म पिसि सिपल्लामार्गको नं समानिकरण अनुदान		९,००
२३८	PHC भवनको रोड छेउमा सटर निर्माण वडा नं.	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२५,००
२३९	समपूरक कोष	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६,२४
२४०	कृषि पोलतार खरिद तथा जडान कार्य सुरुङ्गा ९	आन्तरिक श्रोत	१७,५३
२४१	रामजानकी मन्दिरमा टहरा निर्माण वडा नं. ४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
२४२	वडा नं. ४ को कदमाहा चोकमा सौचालय निर्माण	आन्तरिक श्रोत	४,००
२४३	मसिलाल विद्यालयमा सबमर्सियल बोरिङ जडान वडा नं.	आन्तरिक श्रोत	५,००
२४४	कडरबोनामा अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण वडा नं.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
२४५	पश्चिम टोल कुशहा अधुरो पोखरी घाट निर्माण वडा नं.	आन्तरिक श्रोत	३,००
२४६	मलहनमा माविको घेराबेरा	आन्तरिक श्रोत	५,००
२४७	वडा नं.७ को योगभवनमा खानेपानी तथा सरसफाईको लागि सबमर्सियल पम्प जडान तथा सौचालय निर्माण गर्ने कार्य		
२४८	कृषि पोलतार खरिद तथा जडान कार्य सुरुङ्गा २	आन्तरिक श्रोत	१३,४५

२४९	सबमर्सियल बोरिङ्गबाट विद्यालय, वडा कार्यालयमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
२५०	वडा कार्यालय अधुरो बाउन्ड्रीवाल निर्माण वडा नं.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००
२५१	चहका कुलो मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
२५२	बौकी देवि मन्दिर निर्माण वडा नं ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
२५३	कालीमन्दिर निर्माण निरन्तरता वडा नं. १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०
२५४	समपूरक कोष	आन्तरिक श्रोत	७५,४६
२५५	कौरैया टोलमा अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण	आन्तरिक श्रोत	६,००
२५६	कृषि पोलतार खरिद तथा जडान कार्य सुरुङ्गा ७,९	आन्तरिक श्रोत	१६,७९
२५७	प्रशासनिक भवनको सौन्दर्यकरण गर्ने कार्य	आन्तरिक श्रोत	९,५०
२५८	प्रमाणपुर रामजानकी मन्दिर परिसरमा सामुदायिक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
२५९	पति जग्गा संरक्षण गर्ने कार्य	आन्तरिक श्रोत	८,००
२६०	अधुरो बर्थिङ्ग सेन्टर भवन निर्माण धौति बजार	आन्तरिक श्रोत	०
२६१	अधुरो बालबिकास भवन निर्माण थलहा मलाह टोल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
२६२	वडा नं. ७ मा सार्वजनिक जग्गा अतिक्रमण नियन्त्रण	आन्तरिक श्रोत	१०,००
२६३	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५,००
२६४	मुसहरनिया दहको डिपिआर	आन्तरिक श्रोत	४,००
२६५	चहका, बलान तथा शिशुवारी नदीको प्रारम्भिक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००

८०२१५४०८१०२ भुक्तानी बाँकी योजना तथा कार्यक्रमहरु

२६६	चहकाको पञ्चावती सामुदायिक वन उ स को विधा	आन्तरिक श्रोत	०
२६७	आवधिक योजना निर्माणको भुक्तानी बाँकी	आन्तरिक श्रोत	६,८०
२६८	खेलकुद सामाग्री भुक्तानी बाँकी	आन्तरिक श्रोत	१,००
२६९	स्यानीटरी प्याड खरिद गत आवको भुक्तानी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
२७०	पशु पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत गोठ सुधारको	आन्तरिक श्रोत	८५
२७१	श्री सन्यासी बाबा युवा क्लबको भुक्तानी बाँकी	आन्तरिक श्रोत	७८
२७२	स्यानीटरी प्याड खरिद गत आवको भुक्तानी	आन्तरिक श्रोत	७,००
२७३	साविक दौलतपुरको उपमेयरको घरनजिक अधुरो	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
२७४	सुनिता दासको घरदेखि कृषि सहकारीसम्म बाटो	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,४३
२७५	मधुपट्टी को श्री आदर्श रा.प्रा.वि.मधुट्टी देखि पूर्व	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,३२
२७६	नसरुदिनको घर देखि पूर्व पथराहा खोला सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
२७७	भुसिमहुलिया असो गाछिदेखि कामेश्वर चौधरीको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,२९
२७८	विनोद चौधरीको घरदेखि विर्धना नदीसम्म पक्की	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,६६
२७९	कदमाहा पटेर्वा सडकको चकदहको चौबाटो देखि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,९९

२८०	राज कुमार चौधरीको पोखरी देखि पश्चिम मधुपट्टी	सामुदायिक सभको बाटो मर्मत तथा स्तरउन्नति	दीपेन्द्र नं
२८१	भागवत पोखरीमा क्रेटिङ्ग र बाटोमा माटो ग्राभेल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
२८२	लोकमार्ग उत्तर प्रशासनिक भवन पश्चिम बाट पुरा	सामुदायिक सभको सडक कार्य	३,१७
२८३	कडरबोना बजारको २ नं. बाटोमा लोकमार्ग देखि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,७६
२८४	हरिपुरको डिहबार थान तथा आधारभूत विद्यालय	सामुदायिक सभको सडक कार्य	३,७६
२८५	तेतहरी सामुदायिक भवन देखि मनभरणचौधरीको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,१८
२८६	हकिम मियाँको घर सम्म भएको अधुरो नाला देखि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,१८
२८७	मिल पोखरीमा क्रेटिङ्ग १०	आन्तरिक श्रोत	८,००
२८८	माझी टोलमा शत्रुधन चौधरीको घरदेखि पश्चिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,६४
२८९	मधुपट्टी खुशी लाल दासको घरदेखि पूर्व उत्तर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,६४
२९०	शिशुवारी काली मन्दिर देखि रक्साहा जाने बाटो	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,६९
२९१	ह्युम पाइप खरिद तथा सप्लाई गर्ने काम	आन्तरिक श्रोत	३,६०
२९२	जितमहान मन्दिरको बगलमा भएको कोठामा सट	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,७८
२९३	महेन्द्र चौधरीको घरदेखि दक्षिण रामप्रसाद पासमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३७
२९४	खानेपानीका लागि टयूववेल पाईप खरिद तथा जड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
२९५	महुलीया रामटोलमा माटो ग्राभेल वडा नं ८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२९
२९६	श्रीपुर चोक-श्रीपुर टोल - कडरबोना सडक (सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,९८
२९७	पक्की नाला निर्माण भएको सडक मर्मत सम्भार वि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,१७
२९८	उपेन्द्र निरौलाको घर देखि उधव कटुवालको घर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,१७
२९९	श्रीपुर जाने शाखा बाटो ढलान वडा नं ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
३००	चकदहको रामटोलदेखि आधारभूत विद्यालयसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,८१
३०१	योग भवन नजिक सुरुङ्गा खोलामा कज्वे तथा सड	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,८१
३०२	सडक उज्यालो बत्ती १०	आन्तरिक श्रोत	१,५०
३०३	विद्युत पोल तार मर्मत संभार १०	आन्तरिक श्रोत	१,००
३०४	विद्युतीय पोलहरुमा बत्ती जडान	आन्तरिक श्रोत	३,७८
३०५	चहका नदि नियन्त्रण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,३१
३०६	बोरिङ्ग सिंचाई गर्ने कार्य साविक हर्दिया ६ को गर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,२२
३०७	शिशुवारी नैनडाबर खाने पानीको लागि टंकी निर्मा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,४५
३०८	महुलीयाको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,५३
३०९	भागवत पोखरीमा प्लम्ब कङ्क्रिट निर्माण कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
३१०	वडा कार्यालय भित्र माटो पुर्ने ब्लक राख्ने तथा गा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,८४
३११	सशस्त्र प्रहरी बेस क्याम्पको सौचालय तथा मेस भ	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००

नको घर देखि कुशहा

अधुरो पूर्व डगरमा पि

३१२	धौती चोकको मन्दिर निर्माण वडा नं ८ र हनुमान	आन्तरिक श्रोत	६,५०
३१३	मुस्लिमहरुको अधुरो मदरसा पूर्ण निर्माण ११	आन्तरिक श्रोत	२,११
३१४	साविक वडा नं.७मा रहेको सानो पोखरी पुरेर पश्चिम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५८
३१५	मुन स्टार क्लबको अधुरो भवन मलहनमा कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००
३१६	जनप्रभात मा.वि.दौलतपुर नजिकको राम मन्दिरमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,४७
३१७	दिनाभद्री मन्दिरमा कम्पाउन्ड वाल निर्माण/गणेश	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,५०
३१८	मुन स्टार क्लबको अधुरो भवन मलहनमा कार्य	आन्तरिक श्रोत	१,३०
३१९	बैरबोना हनुमान मन्दिरको अधुरो निर्माण कार्य वडा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००

८०२१५४०८२०१ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.१

३२०	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
३२१	इन्धन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३०
३२२	मर्मत संभार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
३२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०
३२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	५०
३२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३०
३२६	वालवालिका सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
३२७	दलित समुदायलाई घटना दर्ता, सामाजिक सुरक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
३२८	भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०
३२९	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
३३०	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५०
३३१	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०
३३२	विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	५०
३३३	चहकामा रहेको दलितहरुको लागि सामाजिक का	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,००
३३४	दलित विपन्नलाई आर्थिक सहयोग	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,२०
३३५	वडा कार्यालयको लागि प्रिन्टर खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०
३३६	LED र नेट जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०
३३७	सु.न.पा. वाटो मर्मत सम्भार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
३३८	शिशुवारी यादव टोलमा कल्भर्ट निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
३३९	चहकामा कृषी विद्युतिकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
३४०	सडक वत्ति मर्मत र खरिद	आन्तरिक श्रोत	१,००
३४१	सुसलिङ्ग टोलमा कृषि विद्युतिकरण	आन्तरिक श्रोत	४,००
३४२	कुरहा खोलामा नदि नियन्त्रण	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६,००

सुन्यासी बाबा खेल मैदान

३४३	नहर मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
३४४	नैनडावर खनेपानी योजना	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
३४५	चहकामा खानेपानीको लागि बोरिङ्ग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
३४६	शिशुवारी मुसहरी टोल र क्याम्पसमा पि.सि.सि. ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
३४७	पञ्चकन्या क्लव सौन्दर्यीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
३४८	पिप्रामा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन र तेतरी मुसहरी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
३४९	नयाँ रोड र छठघाँट निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
३५०	शिशुवारीमा पि.सि.सि. ढलान तथा चौतारौ निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
३५१	वडा नं. १ छहारी क्लव सौन्दर्यीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०

८०२१५४०८२०२ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.२

३५२	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४०
३५३	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४०
३५४	मर्मत सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
३५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
३५६	सुरुङ्गा न.पा.-२ मा रहेको ५ वटा विद्यालयहरूमा आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	६,००
३५७	वडा बाल समितिको कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
३५८	वडा बाल समितिको कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
३५९	भ्रमण तथा अनुगमन	आन्तरिक श्रोत	२०
३६०	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
३६१	विपद् व्यवस्थापन सुरुङ्गा न.पा.-२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
३६२	गरंजा टोलको अधुरो भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
३६३	अधुरो बाल भवन निर्माण रक्साहा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
३६४	सभा हल निर्माण कार्य, सुरुङ्गा न.पा.-२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००
३६५	साउण्ड तथा माईक खरिद कार्य, कार्यालयको लागि	आन्तरिक श्रोत	५०
३६६	गणेश महतोको खेत देखि दक्षिण प्रभु नारायणको खेतसम्म कृषि-सडक निर्माण अनुदान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
३६७	प्रेमनगर टोल जाने जुडी खोलामा कल्भर्ट निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५,००
३६८	प्रेमनगर टोल जाने जुडी खोलामा कल्भर्ट निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
३६९	रोशन/राकेश चौधरीको कुखुरा फारम देखिसडक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
३७०	कमलपुर अशोकको पसलदेखि दक्षिण कृषि सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
३७१	कुरहा जिरुलाल चौधरीको पोखरी हुँदै गुल्देव साहको घरसम्म सडक निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
३७२	हरिलाल चौधरीको घर देखि महिनारायण चौधरीको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
३७३	चन्द्रमणिको घर देखि पूर्व PCC ढलान भेडिया	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००

३७४	सडक मर्मत सम्भार कार्य सुरुङ्गा न.पा.-२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००
३७५	प्रेम नगर टोल जाने जुडीखोलामा कल्भर्ट निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०
३७६	भुल्ला चौकदेखि उत्तर रोशन राकेश चौधरीको खेतसम्मको सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
३७७	सडक बत्ति मर्मत सुरुङ्गा न.पा.-२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
३७८	रक्साहा स्कूल टोल/काकी टोलमा ईनार निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
३७९	पुतलीचोकको खेल मैदानमा पक्की मञ्च निर्माण	आन्तरिक श्रोत	५०
३८०	चौतारा निर्माण कार्य, हर्दिया लवटोली, भेडिया सञ्जु पासमानको खेतसम्मको सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
३८१	पुतली चौक खेल मैदान पक्की मञ्च निर्माण अपुग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०

८०२१५४०८२०३ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.३

३८२	बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४०
३८३	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
३८४	मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४०
३८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,५०
३८६	वडा पशु शाखाको लागि औषधी तथा आवश्यक सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,००
३८७	पशु स्वास्थ्य शिविर	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,५०
३८८	बालमैत्री वडा निरन्तरता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
३८९	पोषणमैत्री कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१,५०
३९०	विपद व्यवस्थापन तथा आकस्मिक मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,००
३९१	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
३९२	बाल सन्जाल, बाल अधिकार समिति तथा बाल भेला	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
३९३	भ्रमण तथा अनुगमन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
३९४	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,७०
३९५	भुसि महलीया बुदीलाल चौधरीको घरदेखि विजय चौधरीको घरसम्मको सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
३९६	साविक वडा नं. १ दनुवारी टोल माटो ग्राइभेल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०
३९७	भुसि महलीया कल्भर्ट चौकदेखि सन्जु पासमानको खेतसम्मको सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
३९८	भुसि महलीया रामटोल तथा सदाय टोलमा माटो ग्राइभेल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६०
३९९	दिनाभट्टी थानदेखि उत्तर र रामप्रसाद यादवको घरदेखि चौधरीको घरसम्मको सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६०
४००	भरत सिंहको घरदेखि बिसनरिया जानेबाटो	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
४०१	लक्ष्मीपुर सुनिता दासको घरदेखि कृषि सहकारी समितिसम्मको सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००
४०२	लक्ष्मीपुर चौधरी टोलदेखि मलहु यादवको घरसम्मको सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
४०३	कृषि विधुतिकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००
४०४	सिचाइको लागि बोरिङ्ग	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००

हनुमान्चक्र दौलतपुर

४०५	दौलतपुर उपमेयरको घर नजिक अधुरो सामुदायिक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०
४०६	लक्ष्मीपुर सोभाको घरदेखि पूर्व राम अवतारको घर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
४०७	साविक-२ लक्ष्मीपुर सुक्लाही नजिक मुसहरी बस्ती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०
४०८	साविक दौलतपुर-२ लक्ष्मीपुर राम मन्दिरमा विश्व	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
४०९	साविक २ लक्ष्मीपुर सुक्लाहि नजिक मुहरी बस्ती	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०
४१०	दौलतपुर उपमेयरको घर नजिकको अधुरो सामुदायिक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
४११	साविक दौलतपुर अधुरो राम जानकी मन्दिर वाउन्डी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
४१२	नया भ्यापर (सडक बत्ती जडान)	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३,००
४१३	दौलतपुर दिनाभद्री मन्दिरमा अधुरो वाउन्डी वाल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००

८०२१५४०८२०४ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.४

४१४	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६०
४१५	मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
४१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
४१७	बालमैत्री कार्यक्रम तथा बालमैत्री वडा घोषणा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,५०
४१८	खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन	आन्तरिक श्रोत	०
४१९	विद्यालयका छात्र-छात्राहरुका लागि शैक्षिक सामग्री	आन्तरिक श्रोत	१,००
४२०	पूर्वाधार मर्मत तथा विपद व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	०
४२१	महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००
४२२	हरवा चरवा शसक्तिकरण कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१,००
४२३	भ्रमण तथा अनुगमन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०
४२४	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०
४२५	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,७०
४२६	विरनगर गाउँमा रहेको अधुरो पक्की नाला निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,५०
४२७	लोकमार्ग देखी दुर्गानन्द चौधरीको घर सम्मको बाटो	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
४२८	विरनगर गाउँको दुर्गानन्द चौधरीको घरदेखि तिलु	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
४२९	कनकपुर राम टोलमा अधुरो रहेको सडकको PC	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
४३०	रोहित विश्वकर्माको घरदेखि उत्तरतर्फको सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
४३१	विरनगर सुरत लाल चौधरीको घरदेखि पूर्व उत्तम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
४३२	सतराम चौधरीको घर देखी देवेन्द्र चौधरीको घर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
४३३	आदर्श आ.वि. मधुपट्टी देखी पुर्व-उत्तर तर्फको मूल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
४३४	रामभगत विश्वकर्माको घरदेखि हरी श्रेष्ठको घरसम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
४३५	नन्द किशोर चौधरीको घरदेखी दक्षिण रहेको मुल	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००

४३६	४ नं. वडा कार्यालयदेखी राष्ट्रिय आ.वि. कनकपुर	मधेश प्रदेश सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
४३७	सतराम चौधरीको घर देखि शिव नारायण चौधरीको घरसम्मको डमरुसमानिकरण अनुदान	मधेश प्रदेश सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
४३८	कदमहा गाउँको शिव पार्वती मन्दिरको वाउण्डीवालाघोषाघरेरेको	मधेश प्रदेश सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
४३९	कदमहा गाउँको शिव पार्वती मन्दिरको वाउण्डीवालाघोषाघरेरेको	मधेश प्रदेश सरकार - समानिकरण अनुदान	०
४४०	विद्युत पोलहरुमा बत्ती जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
४४१	डिहवार थान नजिकको पोखरीमा अधुरो रहेको छ	मधेश प्रदेश सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००

८०२१५४०८२०५ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.५

४४२	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३५
४४३	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
४४४	अन्य मर्मत	आन्तरिक श्रोत	४,००
४४५	मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५
४४६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,२५
४४७	नवजात शिशु तथा स्त्रीरोग तथा अन्य रोग सम्बन्धी	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
४४८	बालमैत्री वडा घोषणा	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५,००
४४९	खेलकुद सम्बन्धी	आन्तरिक श्रोत	५०
४५०	सरसफाई तथा चेतनामुलक कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५०
४५१	नवजात शिशु तथा स्त्रीरोग तथा अन्य रोग सम्बन्धी	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००
४५२	भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	१५
४५३	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
४५४	कुशहा बजारको नालाको ढकन निर्माण तथा नाला	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,६५
४५५	महेन्द्र चौधरीको घरदेखि नयाँ बोरिङ्ग सम्म पि.सि.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
४५६	बौलाल चौधरीको घरदेखि राम कुमारको जामुनको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,३०
४५७	मुर्तुजको घरदेखि हजरतको घर सम्म अधुरो पि.सि.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
४५८	चतुरनाथको घरदेखि सुगीलालको घर सम्म अधुरो	आन्तरिक श्रोत	७,५०
४५९	पि.सि.सि. ढलान देखी विसो पासमानको घर सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
४६०	असराको घरदेखि कैलुको घर सम्म र बलरामको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
४६१	सडक वत्ती	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०
४६२	सदरुलको घरदेखि मस्जिद जाने बाटो सम्म विद्युत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
४६३	अधुरो समुदायिक भवन निर्माण गहवर टोल कुशहा	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६,००
४६४	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण राम टोल कुशहा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००

८०२१५४०८२०६ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.६

४६५	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३०
-----	-----------------	-------------------------------	----

४६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४५
४६७	मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८५
४६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,३०
४६९	अन्तर जिल्ला कृषि अवलोकन तथा भ्रमण कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५,००
४७०	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा स्वास्थ्य शिविर	आन्तरिक श्रोत	४,००
४७१	लागु औषध सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
४७२	वार्षिक चाड पर्व, मेला, तथा अन्य पर्वहरू	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
४७३	वार्षिक चाड पर्व, मेला, तथा अन्य पर्वहरू	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
४७४	भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०
४७५	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
४७६	श्रीपुर चौकदेखि सुरुङ्गा खोला सम्म बाटो मर्मत तथा	समानिकरण अनुदान	४,००
४७७	राज कुमार चौधरीको घरदेखि उत्तम लाल रामको	समानिकरण अनुदान	६,००
४७८	राज कुमार चौधरीको घरदेखि उत्तम लाल रामको	समानिकरण अनुदान	०
४७९	कडरबोनाको डिहिवार थानमा नाला सिलाप तथा	समानिकरण अनुदान	६,००
४८०	देवकान्त चौधरी (नेमचन्द) को घरदेखि कान्छी चौधरीको	समानिकरण अनुदान	४,००
४८१	लोकमार्ग (बचकन राम)को घरदेखि रमानन्द साहको	समानिकरण अनुदान	५,००
४८२	त्रिभुवन चौधरीको घरदेखि शंकर चौधरानको घर	समानिकरण अनुदान	९,००
४८३	वडा कार्यालय जाने नयाँ रोडमा सत्यनारायण भगत	समानिकरण अनुदान	१,००
४८४	ठूलो स्टाण्डबाला भेपर लाईट तथा सानो भेपर लाईट	समानिकरण अनुदान	१२,००

८०२१५४०८२०७ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.७

४८५	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३५
४८६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
४८७	मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५
४८८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
४८९	बालमैत्रीको लागि बालबालिका तथा युवाहरूलाई	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
४९०	खेलकुदबाट भलिबल कार्यक्रम(वडाअध्यक्ष भलिबल)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
४९१	कृषि कार्यक्रममा विउ वितरण	आन्तरिक श्रोत	१,००
४९२	शिक्षा अंग्रेजी माध्यमका लागि पठनपाठन गर्न	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
४९३	शिक्षा अंग्रेजी माध्यमका लागि पठनपाठन गर्न	स्थानीय	२,००
४९४	खेलकुदबाट भलिबल कार्यक्रम(वडाअध्यक्ष भलिबल)	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००
४९५	बालमैत्री	आन्तरिक श्रोत	६,००
४९६	भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	२५

४९७	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,१५
४९८	आदिवासी भवनदेखि सिम्रित चौधरीको घर हुँदै टोलमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००
४९९	धनेश्वर रामको घरदेखि मजे मण्डलको घर सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
५००	हरि लाल चौधरीको घरदेखि धनीक लाल साहको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००
५०१	पोखरिया टोलमा दिलिपको घरदेखि दक्षिण सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००
५०२	चकदहको मुसहरिया टोल देखि पश्चिम पसेला पोखरी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
५०३	आवश्यकता बमोजिम वडाका विभिन्न ठाउँहरूमा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०
५०४	राज कुमार चौधरीको घरदेखि सबुल लाल चौधरीको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
५०५	मुस्लीम टोलमा पि.सि.सि. ढलान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
५०६	योग भवन नजिक खानेपानीको संरचना निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००
५०७	बालमैत्री चर्पी बनाउन तथा ढोका चौकैठ बनाउन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०
५०८	वडा कार्यालय हरिपुरको झ्यालढोका चर्पीको ढोका	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
५०९	मुस्लीम टोलमा अधुरो मदर्स भवन निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
५१०	श्री आधारभुत विद्यालय चकदह मोहनपुरमा बाउन्	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००

८०२१५४०८२०८ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.८

५११	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	९०
५१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६०
५१३	मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६०
५१४	सडक वत्ती मर्मत कार्य	आन्तरिक श्रोत	५०
५१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,१५
५१६	बालमैत्री वडा घोषणा गर्नेकार्य	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
५१७	बालमैत्री वडा घोषणा गर्नेकार्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,५०
५१८	बालमैत्री वडा घोषणा गर्नेकार्य	आन्तरिक श्रोत	२५
५१९	विद्यालयहरूमा विद्यार्थीहरूको लागि स्वीटर वितरण	आन्तरिक श्रोत	३,००
५२०	मेलमिलाप समिति	आन्तरिक श्रोत	०
५२१	अनुगमन तथा दैनिक भ्रमण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
५२२	भ्रमण कार्यक्रम पदाधिकारीहरू र शिक्षकहरू	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२,००
५२३	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
५२४	मलहनमा विद्यालयमा सि.सि. क्यामरा जडान एवं	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४,००
५२५	स्वास्थ्य आयुर्वेद र वडामा कुर्सी तथा फर्निचर	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
५२६	शान्ति लालको घर देखि विन्दु भगतको घर सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०
५२७	शिव मन्दिर देखि रविन्द्र चौधरीको घर सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००

५२८	गणु दासको घरदेखी दिलिप सरदारको घर सम्म	ओधुखो सडक निर्माण सम्म	४,००
५२९	समसेरपुर सदाय टोलमा पि.सि.सि. ढलान गर्ने क	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
५३०	धौती बजारको पोखरी मर्मत सम्भार तथा खन्ने क	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
५३१	वडा कार्यालयको बौण्डीवाल देखी प्रमेश्वरको घर	सम्म त भिखुरोश्रोतक पि	२,००
५३२	मुन स्टार क्लवको अधुरो भवन निर्माण गर्ने कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
५३३	वडा कार्यालय भवनको बाँकी कार्य गर्ने	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,५०
५३४	कृषि विद्युतिकरण मलहनमा महिलया कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
५३५	धौती बजारको अधुरो दुर्गा मन्दिर तथा वाल गेट,	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४,००

८०२१५४०८२०९ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.९

५३६	मेलमिलाप कार्यक्रमको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०
५३७	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४०
५३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४०
५३९	मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,००
५४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,२५
५४१	बगैचा निर्माण तथा वृक्षरोपण कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५०
५४२	कुस्ति खेलकुद प्रतियोगिता	आन्तरिक श्रोत	१,००
५४३	बालमैत्री कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,००
५४४	खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००
५४५	लागु औषध	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
५४६	भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	५०
५४७	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,४५
५४८	प्रमाणपुर विद्यालयको बैठक कक्षको फर्निचर खरिद	आन्तरिक श्रोत	२,००
५४९	सडक बत्ति खरिद तथा मर्मत	आन्तरिक श्रोत	१,००
५५०	टिकुलिया विद्यालयको बैठक कक्षको फर्निचर खरिद	संघीय सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
५५१	विद्यालयको लागि फर्निचर खरिद	आन्तरिक श्रोत	१,००
५५२	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	आन्तरिक श्रोत	१,००
५५३	दिलिप मंडलको घरदेखी उत्तर इन्द्र मण्डलको घर	असुखी श्रोत	१,००
५५४	दानालाल यादवको घरदेखी उत्तर जगदीश प्रसाद	आन्तरिक श्रोत	१,००
५५५	हरिकिसुन चौधरीको घरदेखी पूर्व देव चौधरीको घर	सम्म र चन्देश्वर चौधरीको घर	
५५६	साविक वडा नं. १,२,३,४ र ८ मा कृषि विद्युतीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००
५५७	साविक वडा नं. ५, ६, ७, ८, ९ मा कृषि विद्युतीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००
५५८	कृषि सिचाईको लागि २" (इन्च) को पाइप वितरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००

५५९	टिकुलिया स्वास्थ्य चौकी B को अधुरो बाउन्ड्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
५६०	प्रमाणपुर डिहिवार थानमा रहेको अधुरो शिव मन्दिर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
५६१	टिकुलिया मुसहरी टोलमा रहेको दिनाभद्री थान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
५६२	टिकुलियाको डिहिवारथान मर्मत कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
५६३	प्रमाणपुर साविक वडा नं.४ मा रहेको शिव मन्दिर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
५६४	प्रमाणपुर सलहेश बाबाको मन्दिरमा माटो पुर्ने तथा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
५६५	प्रमाणपुर मंडल टोलमा रहेको शशिया महाराजको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२०
५६६	प्रमाणपुर मंडल टोलमा रहेको शशिया महाराजको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
५६७	टिकुलिया पूर्व टोलमा रहेको महजीद मर्मतको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
५६८	टिकुलिया पश्चिम टोलमा रहेको मस्जिद मर्मतको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०
५६९	प्रमाणपुर टिकुदास बाबाको मन्दिरमा बाउन्ड्री	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
५७०	टिकुलिया कामतको छेउमा रहेको अधुरो शिव मन्दिर	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०
५७१	बैरवोना डिहिवार थानको मर्मत कार्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	

८०२१५४०८२१० सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.१०

५७२	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
५७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४०
५७४	सार्वजनिक सम्पत्ति खरिद तथा मर्मत सम्भार	आन्तरिक श्रोत	०
५७५	मर्मत सम्भार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६०
५७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,३०
५७७	वालमैत्री कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५,००
५७८	पोषण घोषणा कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१,२५
५७९	वडा शिक्षा समिति, वि.व्य.स., शिक्षक अभिभावक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
५८०	धर्म, संस्कृति सम्बन्धि कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,५०
५८१	वालमैत्री कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२०
५८२	भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
५८३	विविध खर्च	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
५८४	थल्हा यादव टोलमा आर.सि.सि.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००
५८५	सिस्वामा भुपिन्द्र घरदेखि पूर्व, PCC ढलान देखि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००
५८६	सिस्वा दिलाराम घरदेखि पूर्व र लिलाल मुखिया घरदेखि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
५८७	पोला फरकार घर नजिक पि.सि.सि. र राजदेवी	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
५८८	राम टोलको गल्ली र सत्य नारायण साहको घरको	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,२५
५८९	कृषि पोलमा तार जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	

सम्भार कार्य

सम्बन्धि अभिमुखिकरण

५९०	खानेपानीका लागि ट्यूबेल पाईप खरिद जडान	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
५९१	दुर्गा मन्दिर तथा भगवती मन्दिरको अधुरो काम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००
५९२	लक्ष्मी नारायण मन्दिर मर्मत	आन्तरिक श्रोत	१,५०
५९३	भोला फरकार घर नजिक पि.सि.सि., राजदेवी स्थानमा नदीको पुल निर्माण तथा नला मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
५९४	स्कूल, स्वास्थ्य चौकी र डिहवार थानमा अधुरो काम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००
५९५	डिहवार थानमा टहरा निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
५९६	दुर्गा मन्दिर तथा भगवती मन्दिरको अधुरो काम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००
५९७	राम टोलको गल्ली र सत्य नारायण साहको घरको मर्मत	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०

८०२१५४०८२११ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.११

५९८	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	४,००
५९९	बाल पोषण वडा घोषणा कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
६००	महिलाहरुको लागि सर्प बनाउने तालिम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,५०
६०१	विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
६०२	औरहाको अधुरो सामुदायिक भवन पूर्ण निर्माण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००
६०३	अर्जिलालको घर देखी सलहेश मन्दिर सम्म सडक	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००
६०४	पुलकीतको घरदेखी कालीनको घर सम्म पि.सि.सि.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००
६०५	कल्भट देखी देवुको घर सम्म सडकमा पि.पि.सि.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००
६०६	नागेको पोखरी देखी कडरवोना रौतहट सडक सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००
६०७	राम लगन घर देखी दिपेन पासमानको घर सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
६०८	राम नारायणको घर देखी सम्पूर्ण सडकमा पि.पि.सि.	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
६०९	कनकटा दह देखी सन्याषी बाबा खेल मैदान सम्म	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७,००
६१०	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००

८०२१५४०८३०१ सुरुङ्गा नगरपालिका - शिक्षा

६११	शैक्षिक क्यालेण्डर छपाइ र वितरण	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,५०
६१२	स्मारिका निर्माण कार्य गर्ने विज्ञ श्री कृष्णराज चौधरी	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	८४
६१३	स्मारिका निर्माण कार्य गर्ने विज्ञ श्री कृष्णराज चौधरी	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	६५
६१४	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कार्यकर्ताहरूको लागि मासिक थप भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५,००
६१५	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कार्यकर्ताहरूको लागि मासिक थप भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	७०,००
६१६	स्वयंसेवक शिक्षक व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	५८,४४
६१७	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कार्यकर्ताहरूको लागि मासिक थप भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१४,३१
६१८	स्वयंसेवक शिक्षक व्यवस्थापन	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१५,००
६१९	शिक्षक/कर्मचारीहरूका लागि कम्प्युटर तथा Sch	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०

६२०	विद्यालय तथा कार्यक्रम अनुगमन, सुपरिवेक्षण र अन्तरिक्ष कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१,००
६२१	विद्यार्थी भर्ना अभियान	आन्तरिक श्रोत	१,००
६२२	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी विभिन्न समितिहरूको बैठकबाट ब्यान्डफाँड नगरी स्थानीय सरकार	राजस्व ब्यान्डफाँड - संघीय सरकार	२,५०
६२३	नगरस्तरीय तथा जिलास्तरीय विद्यालय खेलकुद प्रतियोगिताको लागि प्रशिक्षण	राजस्व ब्यान्डफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
६२४	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी ऐन/नियम, कक्षा ४, ५, ६, ७ र ९ को वार्षिक परीक्षाको प्रश्नपत्र तयारी	राजस्व ब्यान्डफाँड - संघीय सरकार	५०
६२५	जिल्ला स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिताको लागि प्रशिक्षण	राजस्व ब्यान्डफाँड - संघीय सरकार	१,५०
६२६	नगरस्तरीय तथा जिलास्तरीय विद्यालय खेलकुद प्रतियोगिताको लागि प्रशिक्षण	राजस्व ब्यान्डफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
६२७	आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूको लागि विभिन्न खेल विधामा प्रशिक्षण	राजस्व ब्यान्डफाँड - प्रदेश सरकार	४,५०
६२८	कक्षा ४, ५, ६, ७ र ९ को वार्षिक परीक्षाको प्रश्नपत्र तयारी	राजस्व ब्यान्डफाँड - संघीय सरकार	५,००
६२९	जिल्ला स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिताको लागि प्रशिक्षण	राजस्व ब्यान्डफाँड - प्रदेश सरकार	४,५०
६३०	जिल्ला स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिताको लागि प्रशिक्षण	राजस्व ब्यान्डफाँड - प्रदेश सरकार	४,००
६३१	कम्प्युटर शिक्षा पुस्तक खरिद तथा वितरण (कक्षा ४, ५, ६, ७ र ९)	आन्तरिक श्रोत	८,००
६३२	विभिन्न दिवस कार्यक्रम तथा विद्यार्थी/शिक्षक/विद्यार्थीहरूको सम्मान कार्यक्रम	राजस्व ब्यान्डफाँड - प्रदेश सरकार	१,५०
६३३	स्थानीय पाठ्यक्रम तथा पाठ्य सामग्री परिमार्जन, आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	५,२५
६३४	आधारभूत शिक्षा (कक्षा ८) को परीक्षा सञ्चालन	आन्तरिक श्रोत	७,००
६३५	विभिन्न विधाका खेलकुद प्रतियोगिताको लागि प्रायोजन	राजस्व ब्यान्डफाँड - प्रदेश सरकार	३४
६३६	विपन्न दलित समुदायका छात्राहरूलाई अध्ययनको लागि छात्रावृत्ति कार्यक्रम	राजस्व ब्यान्डफाँड - प्रदेश सरकार	२,५०
६३७	विद्यालयका लागि फर्निचर, मर्मत सम्भार तथा रंग रंगारोगन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०
६३८	विद्यालयको लागि फर्निचर मर्मत सम्भार रंगरोगन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,१०

८०२१५४०८३०२ सुरुङ्गा नगरपालिका - स्वास्थ्य

६३९	फिल्डमा खटिने स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि फिल्ड भ्रमण	आन्तरिक श्रोत	४,६५
६४०	बर्थिङ्ग सेन्टरमा खटिने स्वास्थ्यकर्मीहरूको नाईट भ्रमण	आन्तरिक श्रोत	३,००
६४१	स्वास्थ्य सम्बन्धी फाराम छुपाई	राजस्व ब्यान्डफाँड - संघीय सरकार	१,००
६४२	स्वास्थ्य शाखा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि मर्मत सम्भार	आन्तरिक श्रोत	२,००
६४३	बर्थिङ्ग सेन्टरमा खटिने स्टाप नर्स अ.न.मी. हरूको आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	१२,७५
६४४	सामुदायिक स्वास्थ्य एकाई केन्द्र लक्ष्मीपुर र बाउलाचौरमा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता, पोशाक खर्च	राजस्व ब्यान्डफाँड - संघीय सरकार	१०,००
६४५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूको यातायात खर्च	राजस्व ब्यान्डफाँड - संघीय सरकार	११,५०
६४६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूको यातायात खर्च	आन्तरिक श्रोत	८,७५
६४७	स्वास्थ्य शाखा एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा खटिने कर्मचारीहरूको भ्रमण	आन्तरिक श्रोत	२,००
६४८	नियमित खोप, औषधी तथा अन्य सामग्रीहरू दुवामा खर्च	राजस्व ब्यान्डफाँड - संघीय सरकार	३,००
६४९	सर्जिकल सामग्रीहरू र उपकरणहरू खरिद	आन्तरिक श्रोत	५०
६५०	विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५०

६५१	जनरल स्वास्थ्य शिविर (ल्याव जाँच, दन्त सेवा, सामाजिक स्वास्थ्य)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००
६५२	स्वास्थ्य सूचकहरुको चौमासिक, अर्धवार्षिक र वार्षिक समीक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
६५३	गर्भवति तथा प्रसुती आमाहरुको लागी खाद्यवस्तु वितरण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
६५४	वडा तथा नगरस्तरीय पूर्ण खोप दिगोपना घोषणा कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१,००
६५५	जनतासँग मेयर स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम (पाठेघर परिक्षण)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००
६५६	स्वास्थ्य संस्थाहरु नगरस्तरीय अनुगमन तथा दैनिक भ्रमण	आन्तरिक श्रोत	५०
६५७	प्रयोगशाला संचालन गर्न अनुदान	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,००
६५८	औषधी खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००

८०२१५४०८३०३ सुरुङ्गा नगरपालिका - कृषि

६५९	दैनिक भ्रमण भत्ता, अनुगमन निरीक्षण र बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०
६६०	पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,५०
६६१	कार्यालय समान खरिद	आन्तरिक श्रोत	१,००
६६२	कृषि सम्बन्धी तालिम (तरकारी, खाद्यान्न)	आन्तरिक श्रोत	३,००
६६३	तरकारीको मिनीकिट वितरण	आन्तरिक श्रोत	३,००
६६४	राष्ट्रिय कृषि जैविक विविधता वर्ष दिवस कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५०
६६५	धान दिवस कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५०
६६६	क्रप कटिङ्ग धान र तरकारी बाली	आन्तरिक श्रोत	०
६६७	५० प्रतिशत अनुदानमा प्याजको बीउ वितरण	आन्तरिक श्रोत	२,००
६६८	विषादी सम्बन्धी सचेतना मुलक तालिम	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००
६६९	कोदोको बीउ वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान	आन्तरिक श्रोत	५०
६७०	गहुँ र धानको बीउ वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान	आन्तरिक श्रोत	१०,००
६७१	वातावरण दिवस कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,००

८०२१५४०८३०४ महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक

६७२	विषयगत समितिको बैठक संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	५०
६७३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको सशक्तिकरण र सुरक्षा	आन्तरिक श्रोत	१,००
६७४	अन्तर पुस्ता अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५०
६७५	मनोसामाजिक परामर्श तथा मनोविमर्श कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२,००
६७६	नगर बाल संजालको नियमित बैठक	आन्तरिक श्रोत	८०
६७७	समूह समिति, तथा संस्था सुदृढीकरण तथा परिचालन	आन्तरिक श्रोत	१,००
६७८	सिपमूलक तालीम कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३,००
६७९	बालश्रम मुक्त नगर घोषणाका लागि विभिन्न कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	४,००
६८०	बालबालिकाहरुका लागि बालमैत्री नगरपालिका अभियान	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,५०

६८१	विद्यालय स्तरीय बालकलबहरुको व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत	२,५०
६८२	अपाङ्गता भएका बालबालिका लागि शैक्षिक सामग्री	अन्तरिक श्रोत	१,००
६८३	समूह समितिको अनुशिक्षण	आन्तरिक श्रोत	१,८०
६८४	विपन्न महिलाहरुका लागि जिविकोपार्जन कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,५०
६८५	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १५ दिने अभियान- विविध कार्यक्रमहरू	आन्तरिक श्रोत	१,००
६८६	बाल कोष	आन्तरिक श्रोत	१,००
६८७	बालविवाह विरुद्ध विभिन्न कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	५०
६८८	समूह समिति, तथा संस्था सुदृढीकरण तथा परिचालन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
६८९	महिला समूहको चौमासिक बैठक	आन्तरिक श्रोत	४०
६९०	बालबालिका सम्बन्धित दिवसहरु	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
६९१	अपाङ्ग दिवस	आन्तरिक श्रोत	५०
६९२	समूह समिति गठन तथा बाल विवाह निगरानी समिति	आन्तरिक श्रोत	६०
६९३	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान तथा न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,००
६९४	ज्येष्ठ नागरिक दिवस	आन्तरिक श्रोत	५०
६९५	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस	आन्तरिक श्रोत	१,००
६९६	लैङ्गिक हिंसा सम्बन्धि सशक्तिकरण कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	१,८०
६९७	व्यवसाय प्रवर्धन सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००
६९८	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोषका लागि	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,००
६९९	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण (बैठक, शिविर संचालन)	आन्तरिक श्रोत	२,५०

८०२१५४०८३०५ पशुपंक्षी विकास

७००	पशुपंक्षी शाखाको लागि औषधी खरिद	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२,५०
७०१	माछापालन कार्यक्रम निःशुल्क ५० प्रतिशत अनुदान	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१,५०
७०२	पशु खोप कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२,५०
७०३	पशु स्वास्थ्य तथा बाझोपन निवारण शिविर	आन्तरिक श्रोत	२,००
७०४	पशुपंक्षी शाखाको लागि औषधी खरिद	आन्तरिक श्रोत	२,५०
७०५	आकस्मिक रोग निदान कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,००
७०६	नश्ल सुधार (कृत्रिम गर्भाधान) कार्यक्रम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००
७०७	तालिम गोष्ठी भ्रमण	आन्तरिक श्रोत	१,५०
७०८	व्यवसायिक पशुपालन फार्म सुधार कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,००
७०९	आन्तरिक तथा बाहिरी परजिवि नियन्त्रण कार्यक्रम	आन्तरिक श्रोत	२,००
७१०	ल्याव व्यवस्थापन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००

८०२१५४०८५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

७११	रोजगार सहायकको तलब	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	अर्ई डि ए
७१२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहतेपानुससकशिक्षकसर्तलमिनुदानतलबामुता	अनुदान ७,३६	
७१३	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको	पोषणमिस्कार - शसर्त अनुदान चालु [	युरोपियन युनियन
७१४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य-केन्द्र	शसर्त अनुदान चालु	५,२६,००
७१५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	नेपालस्थानिकविद्यालय ससर्तानुदानमन्त्रालय [अनुदान	१,१४,००
७१६	कृषि स्नातक करार	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२५
७१७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी	नेपालस्थानिकविद्यालय ससर्तानुदानमन्त्रालय [अनुदान	२,३१
७१८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	विज्ञान विज्ञानमा शिक्षणसर्त अनुदानमन्त्रालय [अनुदान	१६,०७
७१९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	विज्ञान विज्ञानमा शिक्षणसर्त अनुदानमन्त्रालय [अनुदान	३,००
७२०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	विज्ञान विज्ञानमा शिक्षणसर्त अनुदानमन्त्रालय [अनुदान	४,००
७२१	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२५
७२२	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी	नेपालस्थानिकविद्यालय ससर्तानुदानमन्त्रालय [अनुदान	२,४४
७२३	रोजगार संयोजकको तलब	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,६८
७२४	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको	पोषणमिस्कार - शसर्त अनुदान चालु	३५
७२५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहतेपानुससकशिक्षकसर्तलमिनुदानतलबामुता	अनुदान १,६८	
७२६	प्राविधिक सहायकको तलब	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	अर्ई डि ए
७२७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,४८
७२८	प्राविधिक सहायकको पोसाक	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	०
७२९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	अर्ई डि ए
७३०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	०
७३१	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०
७३२	रोजगार संयोजकको पोशाक	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०
७३३	प्राविधिक सहायकको पोसाक	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	अर्ई डि ए
७३४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	नेपालस्थानिकविद्यालय ससर्तानुदानमन्त्रालय [अनुदान	१५,७५
७३५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	नेपालस्थानिकविद्यालय ससर्तानुदानमन्त्रालय [अनुदान	१,१४,००
७३६	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१८,९०
७३७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१८,२६
७३८	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	अर्ई डि ए
७३९	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधि	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	अर्ई डि ए
७४०	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरुबाट	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,००
७४१	परिवार योजना सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,९७
७४२	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका	नेपालस्थानिकविद्यालय ससर्तानुदानमन्त्रालय [अनुदान	१,१४,००

७४३	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,१८
७४४	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरि	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,५०
७४५	जेरियाट्रिक तथा लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०
७४६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	२०,००
७४७	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	५६ डि ए
७४८	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२
७४९	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	०
७५०	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००
७५१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१६,००
७५२	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवं	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०
७५३	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०
७५४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,८०
७५५	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	५६ डि ए
७५६	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	५६ डि ए
७५७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थ	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,७६
७५८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,६५
७५९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,००
७६०	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,५०
७६१	मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,००
७६२	स्वास्थ्यकर्मी तथा म.स्वा.स्वयं.सेविका परिचालन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०
७६३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९४,८७
७६४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,३५
७६५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६०
७६६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९८
७६७	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम स	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	५६ डि ए
७६८	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,४८
७६९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,४९
७७०	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००
७७१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाक	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	५६ डि ए
७७२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् क	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००
७७३	पोषण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,२०
७७४	गाई/भैसी पालन असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,००

७७५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	युरोपियन युनियन
७७६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,६०
७७७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	२,००
७७८	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१६,००
७७९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (क)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
७८०	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०
७८१	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,००
७८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	२,००
७८३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धामा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,४०
७८४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (क)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,६४
७८५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (क)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
७८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,००
७८७	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	०
७८८	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरीक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	०
७८९	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवं	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००
७९०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
७९१	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
७९२	मसिना तथा बास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,००
७९३	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
७९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	३,००
७९५	खोरेत रोग विशेष जोनिङ एण्ड कम्पार्टमेन्टलाईजे	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,००
७९६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	२,००
७९७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	२,००
७९८	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरीक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
७९९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,१४
८००	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	०
८०१	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
८०२	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुध	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
८०३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,८०
८०४	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३,२२
८०५	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१,००
८०६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,०५

८०७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री	तथेपाठिसिद्धान्तकारसिकशिक्षासामग्रीद्वयवस्थापना	लागि विद्यालयलाई अनुदान
८०८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्कमा आधारभूतक	आनुसन्धान	चालु [७,००
८०९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित	रनेमिलानसबिग्रहमा सिर्जनाअसुहयोग	अनुदान २४,६८
८१०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका	लेमिलछात्रकृति - शसर्त	अनुदान चालु [१,००
८११	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित	रनेमिलानसबिग्रहमा सिर्जनाअसुहयोग	अनुदान ४,००
८१२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका	लेमिलछात्रकृति - शसर्त	अनुदान चालु ८,५६
८१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित	रनेमिलानसबिग्रहमा सिर्जनाअसुहयोग	अनुदान ६,००
८१४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री	तथेपाठिसिद्धान्तकारसिकशिक्षासामग्रीद्वयवस्थापना	लागि विद्यालयलाई अनुदान
८१५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	कर्नेमिलपदस्कार आवासीत प्रोत्साहन	अनुदान ५,९७
८१६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त	अनुदान चालु [४,००
८१७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	कर्नेमिलपदस्कार आवासीत प्रोत्साहन	अनुदान १,००
८१८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका	लेमिलछात्रकृति - शसर्त	अनुदान चालु [२,००
८१९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्कमा आधारभूतक	आनुसन्धान	चालु [१०,००
८२०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	नेपाल सरकार - शसर्त	अनुदान चालु [३,००
८२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री	तथेपाठिसिद्धान्तकारसिकशिक्षासामग्रीद्वयवस्थापना	लागि विद्यालयलाई अनुदान
८२२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्कमा आधारभूतक	आनुसन्धान	चालु ४३,७४
८२३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि	नेपाथिसिद्धान्तकार - शसर्त	अनुदान चालु १३,७८
८२४	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनु	वेमाल सरकार - शसर्त	अनुदान पुँजीगत १,१९,००
८२५	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनु	वेमाल सरकार - शसर्त	अनुदान पुँजीगत २६,००
८२६	सुरुङ्गा न.पा. वडा नं. १ अन्तर्गत शिशुवारी रक्स	होपानेसककोपने सडक असुहयोग	योजनासिर्जना १,००
८२७	सुरुङ्गा न.पा. वडा नं. ९ मा गोठियार गाछी देखि	सुर्पाकबसिक्कान-हुँदैसिर्जनाको पुँजीगत	लागि सडक निर्माण
८२८	लक्ष्मीपुर सामुदायिक वन क्षेत्रमा सौन्दर्यीकरण	सुर्पाकबसिक्कान-हुँदैसिर्जनाको पुँजीगत	लागि १८,००
८२९	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट	नेपाल सरकार - शसर्त	अनुदान चालु ०
८३०	शित भण्डार निर्माण कार्यक्रम	नेपाल सरकार - शसर्त	अनुदान चालु ०
८३१	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनु	वेमाल सरकार - शसर्त	अनुदान पुँजीगत २०,००
८०२१५४०८५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)			
८३२	बसनपट्टी वडा कार्यालय हुँदै कुशहा जाने सडक	सुर्पाकबसिक्कान-हुँदैसिर्जनाको पुँजीगत	लागि १,५०,००
८०२१५४०८५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			
८३३	कृषि विद्युतिकरण गर्न कार्य वडा नं. ५,७,८,९ र	मधेश प्रदेश - शसर्त	अनुदान पुँजीगत ५८,००
८३४	पश्चिम टोल कुशहा अधुरो पोखरी घाट निर्माण	वडाधेश प्रदेश - शसर्त	अनुदान चालु ०
८३५	डिप बोरिङ जडान गर्ने कार्य वडा नं. १,२,३ र	मधेश प्रदेश - शसर्त	अनुदान पुँजीगत ३७,००
८३६	मुसहरनिया दहमा बाउन्डीवाल निर्माण (प्रदेश स	मधेश प्रदेश - शसर्त	अनुदान चालु ०

८३७	कृषि पोलतार खरिद तथा जडान कार्य सुरुङ्गा ७,१	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८३८	कृषि विद्युतिकरण कार्यक्रम (प्रदेश सरकार सशर्त)	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८३९	बोरिङ जडान तथा सिँचाई कार्यक्रम (प्रदेश सरकार सशर्त)	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८४०	मसिलाल विद्यालयमा सबमर्सियल बोरिङ जडान वडा	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८४१	सबमर्सियल बोरिङबाट विद्यालय, वडा कार्यालयमा	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८४२	महेशपुर गाउँमा खानेपानीको लागी समर्सियल बोरिङ	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८४३	कृषि पोलतार खरिद तथा जडान कार्य सुरुङ्गा ९	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८४४	अमाह दह मर्मत सम्भार	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८४५	रामपुर दह मर्मत तथा संरक्षण	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	०
८०२१५४०८५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			
८४६	नगर अस्पताल भवन निर्माण (प्रदेश विशेष अनुदान)	मधेश प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	३०,००
८०२१५४०८५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)			
८४७	नगर अस्पताल भवन निर्माण (प्रदेश समपुरक अनुदान)	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२०,००
कुल जम्मा			७३,९९,५१

ram / project

रु. हजारमा

खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५,३६	२६.१४	१,८४,६३
०	०.००	५०,००
४०,५१	२७.०१	१,०९,४८
१०	१.२५	७,९०
२५	१२.५०	१,७५
२,७८	१८.५३	१२,२२
१,५३	३०.६०	३,४७
५,००	१००.००	०
०	०.००	१०,५६
२,२६	४५.३०	२,७३
१,०१	५०.५०	९८
३२,५१	६५.०३	१७,४८
०	०.००	०
०	०.००	०
०	०.००	२०,००
८,०९	२७.००	२१,९०
४,४८	४४.८०	५,५१
७०	१४.००	४,३०
१४,५९	९७.३२	४०
३,८९	३२.४६	८,१०
१२,३२	३५.२०	२२,६७
२२	११.११	१,७७
५,२२	५२.२१	४,७७
२,८७	८८.३२	३७
२,७९	५५.८४	२,२०

૩,૦૦	૯૨.૩૧	૨૫
(૦)	-૦.૦૪	૭,૦૦
૭,૮૧	૩૯.૦૭	૧૨,૧૮
૨,૧૨	૧૪.૧૬	૧૨,૮૭
૦	૦.૦૦	૬,૦૦
૮૮	૧૭.૬૦	૪,૧૨
૨૦,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૭૬	૧૫.૩૯	૪,૨૩
૩૨	૬.૪૦	૪,૬૮
૧૮,૫૧	૮૬.૧૧	૨,૯૮
૫,૬૮	૬૬.૮૬	૨,૮૧
૧,૪૨	૨૮.૫૮	૩,૫૭
૭,૩૪	૪૮.૯૬	૭,૬૫
૩,૪૪	૬૮.૮૭	૧,૫૫
૧૪,૮૦	૯૮.૭૦	૧૯
૭૦	૧૪.૧૨	૪,૨૯
૩,૬૩	૯૦.૮૮	૩૬
૧,૦૨	૨૦.૫૦	૩,૯૭
૮,૦૩	૮૦.૩૨	૧,૯૬
૦	૦.૦૦	૩,૦૦
૯,૦૦	૯૦.૦૦	૧,૦૦
૨૭	૫.૪૦	૪,૭૩
૩૫,૦૩	૩૭.૬૩	૫૮,૦૫
૧,૩૬	૩૮.૮૮	૨,૧૩
૬૮	૧૯.૪૪	૨,૮૧
૯૦	૧૮.૦૦	૪,૧૦
૬,૦૨	૫૦.૨૧	૫,૯૭
(૯૯)	-૧.૭૪	૫૭,૯૦
૮૦	૫.૩૩	૧૪,૨૦
૨,૨૦	૧૮.૩૩	૯,૮૦
૦	૦.૦૦	૩,૦૦

୨,୧୭	୫୯.୫୦	୨,୦୨
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୬,୦୫	୮୬.୫୭	୯୪
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୩୯	୧୯.୫୦	୧,୬୧
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୪,୯୩	୯୮.୬୩	୬
୪,୯୬	୯୯.୨୦	୪
୩,୯୫	୯୮.୭୫	୫
୧,୯୨	୯୬.୦୦	୮
୬,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧୦,୦୦
୨,୯୦	୯୬.୬୭	୧୦
୭,୧୪	୭୧.୪୬	୨,୮୫
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୦	୦.୦୦	୪,୦୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୩,୫୦
୦	୦.୦୦	୧୦,୦୦
୧,୯୦	୬୩.୩୩	୧,୧୦
୧୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୧୦,୦୦
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୩,୦୦
୦	୦.୦୦	୫୦

୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୪,୫୦
୦	୦.୦୦	୭,୦୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୫,୭୮	୮୨.୫୭	୧,୨୨
୧,୧୧	୧୧.୫୦	୧
୧,୮୮	୧୪.୦୦	୧୨
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୩,୧୩	୪୧.୨୧	୪,୦୬
୧୧	୧୧.୧୦	୦
୪୭	୧.୪୧	୪,୫୨
୧,୦୦	୨୦.୦୦	୪,୦୦
୧,୧୧	୧୧.୭୫	୦
୪୬	୧୩.୦୦	୩
୧,୨୩	୨୪.୬୧	୩,୭୬
୨,୧୫	୧୮.୫୩	୪
୭,୧୦	୧୮.୭୫	୧୦
୨,୭୬	୩୪.୫୦	୫,୨୪
୩୦	୬.୦୦	୪,୭୦
୩,୮୪	୧୬.୧୫	୧୫
୦	୦.୦୦	୩,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୩,୭୫	୭୫.୧୧	୧,୨୪
୭,୧୮	୧୧.୭୫	୨
୪,୨୧	୫୭.୨୮	୩,୨୦
୨,୧୨	୮୪.୮୦	୩୮
୧,୫୭	୧୫.୭୪	୮,୪୨
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୧୧	୧୧.୦୦	୧
୩,୬୭	୧୧.୭୫	୩୩
୪,୫୧	୨୨.୧୭	୧୫,୪୦

୭,୩୦	୬୦.୮୩	୪,୭୦
୪,୧୬	୧୧.୨୩	୩
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୬୦
୩,୦୦	୬୦.୦୦	୨,୦୦
୪,୧୮	୧୧.୬୦	୨
୦	୦.୦୦	୧୫,୦୦
୧୧	୧.୧୩	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୭,୦୩	୫୬.୨୬	୫,୪୬
୭,୦୭	୪୭.୧୪	୭,୧୨
୧,୧୨	୩୮.୦୪	୧୪,୮୭
୧୨,୦୦	୧୮.୬୦	୧୬
୦	୦.୦୦	୫୦,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୨୬,୮୦	୧୦୦.୦୦	୦
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୮୧,୦୩
୧୧,୨୩	୧୩.୫୧	୭୬
୪,୩୪	୮୬.୮୩	୬୫
୭,୦୦	୨୬.୧୨	୧୧,୦୦
୫,୦୦	୧୫.୨୪	୨୫
୪,୧୨	୭୮.୫୫	୧,୧୨
୬,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୭,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦

0	0.00	0
0	0.00	0
୪,୦୦	୧୦୦.୦୦	0
୪,୮୦	୯୬.୦୫	୧୯
0	0.00	୧,୫୦
୮,୫୬	୫୭.୧୦	୬,୪୩
୩,୦୪	୬.୦୨	୪୭,୪୫
୪,୫୦	୧୦.୦୦	୫୦
୫,୮୧	୯୬.୮୩	୧୯
୧,୦୦	୫୦.୦୦	୧,୦୦
୮,୮୪	୯୮.୩୨	୧୫
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	0
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	0
୨,୯୦	୯୬.୯୩	୯
୫,୫୪	୯୨.୩୩	୪୬
୫,୫୪	୭୯.୨୪	୧,୪୫
୩,୩୧	୬୬.୩୫	୧,୬୮
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	0
୭,୯୯	୯୯.୯୭	0
୩,୮୧	୯୫.୩୫	୧୮
୩,୬୨	୯୦.୫୦	୩୮
୪,୦୦	୧୦୦.୦୦	0
୨,୨୮	୯୧.୫୪	୨୧
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	0
୮,୫୬	୯୫.୨୧	୪୩
୧୮	୩.୦୦	୫,୮୨
0	0.00	0
0	0.00	୩,୦୦
0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	୧୧,୦୦
୯,୩୫	୯୩.୫୩	୬୪

୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧୭,୫୦
୫,୫୩	୧୨.୩୨	୪୬
୭,୬୮	୧୬.୧୦	୩୧
୦	୦.୦୦	୪,୫୦
୪,୫୨	୧୦.୫୨	୪୭
୧,୧୭	୬୫.୧୫	୧,୦୨
୨,୩୨	୧୩.୧୦	୧୭
୨,୫୪	୮୪.୬୭	୪୬
୬,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୬,୮୦	୧୭.୧୪	୨୦
୪,୭୪	୧୪.୮୧	୨୫
୪,୨୬	୮୫.୩୨	୭୩
୩,୮୪	୧୬.୨୩	୧୫
୪,୬୮	୧୩.୬୬	୩୧
୪,୭୧	୧୫.୮୨	୨୦
୫,୭୬	୧୬.୦୩	୨୩
୩,୬୩	୧୦.୮୪	୩୬
୫,୬୬	୧୪.୪୧	୩୩
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୮,୦୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୩,୫୪
୦	୦.୦୦	୮,୦୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୧୭,୫୦
୦	୦.୦୦	୪,୦୦

୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୦
୧୨,୦୦	୮୦.୦୪	୨,୧୧
୮,୫୪	୧୪.୧୬	୪୫
୨,୫୧	୮୬.୩୩	୪୧
୮,୫୭	୧୫.୩୧	୪୨
୮,୩୮	୧୩.୧୫	୬୧
୪,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨୧	୩.୦୦	୬,୭୧
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୧୫,୦୦
୧,୬୮	୮୪.୨୪	୧,୮୧
୪୧	୧୧.୮୦	୦
୪,୭୮	୧୫.୬୬	୨୧
୬୮	୬୮.୬୦	୩୧
୩,୪୦	୧୭.୨୭	୧
୦	୦.୦୦	୪,୦୦
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୭,୦୦
୧,୨୨	୫୪.୧୧	୧,୦୩
୮,୫୫	୧୫.୧୧	୪୪
୬୫	୨.୬୧	୨୪,୩୪
୪,୦୦	୨୪.୬୩	୧୨,୨୪
୧୧,୧୮	୬୮.୩୫	୫,୫୪
୪,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨,୧୧	୭୪.୧୪	୧,୦୦
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୪,୩୨	୮୬.୫୨	୬୭
୨,୨୬	୭୫.୪୦	୭୩
୪,୪୦	୮୮.୧୨	୫୧
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୩୮	୨.୮୩	୧୩,୦୭

૨,૬૨	૮૭.૪૬	૩૭
૫,૬૮	૯૪.૭૮	૩૧
૧,૪૪	૯૬.૬૪	૫
૪,૭૧	૯૪.૩૦	૨૮
૩,૪૦	૯૭.૧૬	૯
૩૬,૦૮	૪૭.૮૨	૩૯,૩૭
૫,૬૯	૯૪.૯૮	૩૦
૦	૦.૦૦	૧૬,૭૯
૦	૦.૦૦	૯,૫૦
૦	૦.૦૦	૦
૦	૦.૦૦	૮,૦૦
૦	૦.૦૦	૦
૦	૦.૦૦	૮,૦૦
૦	૦.૦૦	૧૦,૦૦
૦	૦.૦૦	૪૫,૦૦
૩,૯૨	૯૮.૧૯	૭
૦	૦.૦૦	૧૨,૦૦

૦	૦.૦૦	૦
૪,૯૪	૭૨.૭૬	૧,૮૫
૦	૦.૦૦	૧,૦૦
૦	૦.૦૦	૧,૦૦
૦	૦.૦૦	૮૫
૦	૦.૦૦	૭૮
૦	૦.૦૦	૭,૦૦
૦	૦.૦૦	૭,૦૦
૦	૦.૦૦	૮,૪૩
૦	૦.૦૦	૮,૩૨
૦	૦.૦૦	૦
૦	૦.૦૦	૮,૨૯
૦	૦.૦૦	૨,૬૬
૦	૦.૦૦	૨,૯૯

୦	୦.୦୦	୩,୧୭
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୩,୧୭
୩,୬୫	୧୭.୦୯	୧୦
୧,୦୦	୧.୩୪	୧,୭୧
୩,୧୮	୧୧.୮୩	୦
୦	୦.୦୦	୩,୪୬
୦	୦.୦୦	୮,୦୦
୦	୦.୦୦	୩,୬୪
୦	୦.୦୦	୭,୦୫
୫,୬୨	୧୮.୭୨	୭
୩,୬୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୩,୭୮
୦	୦.୦୦	୧,୩୭
୦	୦.୦୦	୩,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୨୧
୦	୦.୦୦	୨,୧୮
୦	୦.୦୦	୩,୧୭
୦	୦.୦୦	୩,୧୭
୦	୦.୦୦	୪,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୮୧
୦	୦.୦୦	୧,୮୧
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୭୭	୭୭.୩୦	୨୨
୦	୦.୦୦	୩,୭୮
୦	୦.୦୦	୧,୩୧
୦	୦.୦୦	୪,୨୨
୦	୦.୦୦	୩,୪୫
୦	୦.୦୦	୬,୫୩
୬,୪୮	୧୨.୬୪	୫୧
୦	୦.୦୦	୬,୮୪
୪,୭୩	୧୪.୭୮	୨୬

୦	୦.୦୦	୬,୫୦
୦	୦.୦୦	୨,୧୧
୦	୦.୦୦	୪,୫୮
୦	୦.୦୦	୬,୦୦
୦	୦.୦୦	୮,୪୭
୦	୦.୦୦	୪,୬୫
୦	୦.୦୦	୧,୩୦
୦	୦.୦୦	୭,୦୦

୭	୧୫.୨୦	୪୨
୦	୦.୦୦	୩୦
୪୫	୪୫.୨୬	୫୪
୦	୦.୦୦	୨୦
୦	୦.୦୦	୫୦
୧୦	୩୩.୩୩	୨୦
୪୮	୧୬.୪୦	୧
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୬	୩୩.୦୦	୧୩
୧୩	୨୬.୦୦	୩୭
୨	୪.୦୦	୪୮
୪୦	୮୦.୦୦	୧୦
୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୧,୨୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୫୦
୦	୦.୦୦	୮୦
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୬,୫୨	୧୩.୧୭	୪୭
୬,୦୦	୮୫.୭୧	୧,୦୦
୧୬	୧୬.୨୧	୩
୦	୦.୦୦	୪,୦୦
୫,୬୬	୧୪.୩୫	୩୩

୦	୦.୦୦	୦
୩,୫୪	୮୮.୭୦	୪୫
୭,୪୭	୧୩.୪୮	୫୨
୭,୫୧	୧୪.୧୦	୪୦
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୬,୬୪	୧୪.୧୧	୩୫
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୮,୫୩	୧୪.୭୧	୪୬
୦	୦.୦୦	୦

୨୮	୭୦.୮୪	୧୧
୨୧	୭୪.୫୪	୧୦
୧୮	୩୭.୧୧	୩୧
୧୦	୧୦.୦୦	୧୦
୫,୮୭	୧୭.୮୩	୧୩
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୧୪	୭୩.୫୦	୫
୭୧	୪୭.୧୬	୭୮
୧୮	୧୮.୨୦	୧
୪,୮୦	୧୬.୦୦	୨୦
୧,୧୧	୧୫.୭୨	୮
୧୪,୦୦	୧୩.୩୪	୧୧
୦	୦.୦୦	୫୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୮,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୧,୭୪	୮୭.୨୧	୨୫
୩,୨୭	୮୧.୮୫	୭୨
୪,୧୫	୮୩.୦୦	୮୫
୨୧	୩.୦୦	୬,୭୧

୧,୪୯	୭୪.୫୬	୫୦
୪୭	୩୧.୬୪	୧,୦୨
୩,୭୬	୯୪.୦୦	୨୪
୧,୯୨	୯୬.୨୯	୭
୧,୭୯	୪୪.୯୩	୨,୨୦
୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୩,୭୭	୯୪.୨୮	୨୨
୪୪	୮୮.୦୮	୫

୨୪	୬୦.୬୮	୧୫
୨୧	୪୩.୯୩	୨୮
୦	୦.୦୦	୪୦
୪୯	୩୩.୦୦	୧,୦୦
୯୯	୯୯.୮୯	୦
୧,୩୪	୮୯.୪୫	୧୫
୯୯	୯୯.୦୦	୧
୧,୪୯	୯୯.୩୩	୧
୯୯	୯୯.୬୦	୦
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୪୮	୯୭.୨୦	୧
୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୬୯	୪୦.୮୮	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୭,୦୦
୧,୪୫	୯୬.୮୬	୪
୪,୪୩	୮୮.୬୬	୫୬
୧,୨୭	୭୯.୪୧	୩୨
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୮,୪୭	୯୪.୨୦	୫୨
୯,୪୨	୯୪.୨୩	୫୭
୧,୮୧	୯୦.୫୭	୧୮
୯,୨୪	୯୨.୪୬	୭୫
୪,୬୮	୯୩.୭୮	୩୧

୫୪	୧୦.୮୦	୩୫
୦	୦.୦୦	୦
୪	୯.୮୦	୪୫
୨,୮୪	୯୪.୯୩	୧୫
୧,୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨,୮୩	୯୪.୧୦	୧୧
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦

୩୦	୫୦.୩୩	୨୯
୫୧	୫୧.୪୦	୪୩
୩୫	୩୫.୧୪	୧୪
୪,୪୨	୯୮.୩୮	୭
୦	୦.୦୦	୦
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୦
୯୯	୯୯.୯୦	୦
୯୯	୯୯.୦୦	୧
୧୩	୧୫.୦୦	୭
୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨୭	୧୧.୪୧	୧,୪୨
୫,୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୪,୭୯	୯୫.୮୦	୨୧
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୧,୭୯	୯୭.୦୧	୨୦
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୯,୦୦
୭,୫୩	୯୪.୨୫	୪୧
୧,୩୦	୧୫.୩୯	୧୯

୪,୫୧	୧୦.୪୦	୪୮
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୩,୮୦	୧୫.୦୩	୧୯
୪,୮୪	୧୬.୮୮	୧୫

୧	୨୭.୭୧	୨୫
୩୩	୬୭.୫୬	୧୬
୩,୬୦	୧୦.୦୩	୩୯
୦	୦.୦୦	୭୫
୬୧	୪୯.୩୪	୬୩
୧,୨୧	୮୦.୭୭	୨୮
୨,୨୩	୪୪.୭୦	୨,୭୬
୪୯	୧୧.୪୩	୦
୪୮	୧୬.୪୬	୧
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୧୪	୧୪.୦୦	୦
୮୭	୪୩.୫୦	୧,୧୩
୩,୩୬	୧୨.୧୪	୨୮
୭,୫୦	୧୩.୭୭	୪୯
୮,୦୩	୧୬.୭୮	୨୬
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୬,୧୩	୧୨.୪୮	୫୬
୫୧	୫୧.୧୬	୪୮
୪,୩୬	୧୫.୧୪	୧୮
୦	୦.୦୦	୫୦
୩,୪୫	୮୬.୩୪	୫୪
୫,୬୫	୧୪.୧୧	୩୪
୪,୮୦	୧୬.୦୦	୨୦

୧୪	୪୯.୨୦	୧୫
----	-------	----

୨୦	୪୫.୮୪	୨୪
୩୫	୪୭.୩୪	୪୯
୬୪	୪୯.୪୫	୬୫
୪,୯୦	୯୮.୦୦	୧୦
୩,୯୫	୯୮.୭୫	୫
୪,୯୪	୯୮.୯୯	୫
୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୧,୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧୦
୧,୧୮	୫୯.୦୪	୮୧
୩,୮୮	୯୭.୦୫	୧୧
୩,୫୧	୫୮.୫୭	୨,୪୮
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୬,୦୦
୦	୦.୦୦	୭,୦୦
୩,୪୩	୬୮.୮୦	୧,୫୬
୫,୮୬	୬୫.୨୧	୩,୧୩
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୧୨,୦୦

୨୩	୬୭.୨୩	୧୧
୨୭	୫୪.୭୫	୨୨
୩୫	୪୬.୯୯	୩୯
୪୮	୪୮.୪୩	୫୧
୪୯	୯୮.୩୧	୦
୪୯	୯୮.୦୦	୧
୯୯	୯୯.୮୬	୦
୨,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୧,୯୮	୯୯.୨୦	୧
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨,୬୩	୪୩.୮୩	୩,୩୭
୨	୧୦.୮୦	୨୨

୧,୮୪	୮୫.୮୬	୩୦
୧୪,୪୬	୧୬.୪୨	୫୩
୮,୪୮	୧୪.୩୨	୫୧
୭,୭୨	୧୬.୬୧	୨୭
୫,୫୦	୧୧.୬୭	୫୦
୧,୧୩	୧୬.୧୫	୬
୪୭	୧୪.୧୦	୨
୧,୮୭	୧୩.୮୦	୧୨
୮,୫୦	୧୪.୫୩	୪୧
୩,୩୭	୮୪.୨୫	୬୩
୧,୧୭	୭୮.୬୪	୩୨
୧୫	୧୫.୧୦	୮୪
୪,୭୧	୧୫.୮୮	୨୦
୩,୪୦	୮୫.୧୫	୫୧

୪୮	୫୪.୦୧	୪୧
୩୫	୫୮.୬୬	୨୪
୧	୨.୫୦	୫୮
୦	୦.୦୦	୫୦
୪୬	୪୦.୦୦	୬୧
୧,୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୫	୩.୩୩	୧,୪୫
୨୪	୧୭.୬୦	୦
୦	୦.୦୦	୩,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୪୪	୮୮.୨୦	୫
୨,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୪	୪.୫୦	୧୫
୩,୧୬	୧୧.୦୦	୪
୧,୪୭	୧୮.୪୦	୨
୦	୦.୦୦	୨,୫୦
୪,୮୫	୧୭.୦୭	୧୪

୦	୦.୦୦	୪,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୭,୦୦
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୦	୦.୦୦	୩,୦୦
୬,୨୮	୯୬.୬୮	୨୭
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୨୩,୨୨	୯୬.୭୭	୭୭

୦	୦.୦୦	୫୦
୩୯	୯୯.୩୮	୦
୭୭	୪୪.୯୭	୨୨
୯୮	୯୮.୯୫	୭
୬୯	୫୫.୭୦	୫୫
୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୯୦	୯୦.୦୦	୧୦
୧,୯୪	୯୭.୦୦	୬
୯୯	୯୯.୩୦	୦
୦	୦.୦୦	୫୦
୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୧,୦୫	୭୨.୫୨	୩୯
୨,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୮୭	୮୭.୬୦	୧୨
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୯୮	୯୮.୦୦	୨
୮୪	୮୪.୯୭	୧୫
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୧,୫୨	୮୪.୯୫	୨୭
୦	୦.୦୦	୧୦,୦୦
୦	୦.୦୦	୧୦,୦୦
୩,୭୬	୯୪.୧୦	୨୩

୨,୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୪,୭୮	୯୫.୭୩	୨୧
୨,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୯୫	୯୫.୩୨	୪
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୧,୦୦	୮୩.୩୩	୨୦
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨,୩୧	୯୨.୫୫	୧୮
୪,୪୨	୮୮.୪୨	୫୭
୨,୧୦	୮୪.୨୩	୩୯

୧୮	୩୭.୮୦	୩୧
୨୭	୬୯.୫୬	୧୨
୦	୦.୦୦	୦
୨୨	୩୭.୧୭	୩୭
୫୪	୪୧.୬୨	୭୫
୪,୪୯	୮୯.୮୦	୫୧
୧,୨୧	୯୬.୮୦	୪
୪୫	୯୦.୪୦	୪
୪୯	୯୮.୦୦	୧
୧,୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୨୦
୫୩	୨୬.୯୫	୧,୪୬
୮,୧୯	୯୧.୦୮	୮୦
୮,୪୩	୯୩.୭୦	୫୬
୬,୭୫	୯୬.୪୮	୨୪
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୦	୦.୦୦	୦
୧,୪୨	୬୩.୪୨	୮୨

୪,୫୯	୯୯.୯୯	୪୦
୧,୮୪	୯୨.୧୫	୧୫
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୦	୦.୦୦	୩,୦୦
୮,୪୬	୯୪.୦୮	୫୩
୦	୦.୦୦	୦
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨,୭୨	୭୭.୮୩	୭୭

୦	୦.୦୦	୪,୦୦
୧,୩୬	୯୧.୦୦	୧୩
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୫୧	୨୫.୫୨	୧,୪୮
୨,୫୨	୮୪.୦୫	୪୭
୯,୨୫	୯୨.୫୨	୭୪
୯,୩୩	୯୩.୩୭	୬୬
୯,୬୧	୯୬.୧୨	୩୮
୯,୩୬	୯୩.୬୯	୬୩
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୦
୪୫	୨.୬୮	୧୬,୫୪
୩,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦

୧,୪୯	୯୯.୪୪	୦
୮୪	୧୦୦.୦୦	୦
୬୫	୧୦୦.୦୦	୦
୫,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୬,୨୦	୮.୮୭	୬୩,୭୯
୧୨,୪୫	୨୧.୩୦	୪୫,୯୯
୯,୦୦	୬୨.୮୯	୫,୩୧
୦	୦.୦୦	୧୫,୦୦
୫୦	୧୦୦.୦୦	୦

୩୫	୩୫.୦୦	୬୫
୯୮	୯୮.୦୨	୧
୧,୩୦	୫୨.୨୦	୧,୧୯
୦	୦.୦୦	୩,୦୦
୦	୦.୦୦	୫୦
୧,୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧୫,୦୦
୩,୦୦	୬୮.୧୮	୧,୪୦
୨,୯୯	୫୯.୯୮	୨,୦୦
୪,୪୯	୯୯.୮୩	୦
୪,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୫,୬୬	୭୦.୭୬	୨,୩୩
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୦	୦.୦୦	୫,୨୫
୬,୮୨	୯୭.୪୬	୧୭
୦	୦.୦୦	୩୪
୦	୦.୦୦	୨,୫୦
୦	୦.୦୦	୦
୧୧,୭୯	୯୭.୪୭	୩୦

୨,୨୮	୪୯.୦୩	୨,୩୭
୧,୯୬	୬୫.୪୮	୧,୦୩
୯୯	୯୯.୮୪	୦
୧,୯୯	୯୯.୫୦	୧
୪,୦୯	୩୨.୧୫	୮,୬୫
୩,୦୪	୩୩.୮୫	୫,୯୪
୯,୫୬	୯୫.୬୬	୪୩
୧,୩୯	୧୨.୧୨	୧୦,୧୦
୨,୯୬	୩୩.୮୩	୫,୭୯
୧,୦୮	୫୪.୦୫	୯୧
୨,୯୩	୯୭.୭୭	୬
୦	୦.୦୦	୫୦

୨,୪୦	୮୦.୧୮	୪୯
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୪,୫୦	୯୦.୧୭	୪୯
୭୧	୭୧.୭୯	୨୮
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୪୯	୯୯.୪୦	୦
୨,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୫,୦୦

୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୬୩	୬୩.୧୧	୩୬
୯୬	୩୨.୦୦	୨,୦୪
୨,୯୨	୯୭.୪୪	୭
୦	୦.୦୦	୫୦
୪୯	୯୯.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୨୦	୨୦.୦୦	୮୦
୦	୦.୦୦	୫୦
୦	୦.୦୦	୧୦,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦

୪୭	୯୪.୪୦	୨
୯୮	୯୮.୦୦	୨
୪୯	୯୯.୦୦	୦
୧,୯୮	୯୯.୦୦	୨
୭୮	୯୮.୧୩	୧
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨,୯୩	୯୭.୬୭	୭
୦	୦.୦୦	୪,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୫୦

୨,୪୯	୯୯.୮୦	୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୮୦
୦	୦.୦୦	୨,୫୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୪୮	୯୭.୨୦	୧
୯୯	୯୯.୦୦	୧
୩୬	୯୨.୦୦	୩
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୫୦
୦	୦.୦୦	୬୦
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୦	୦.୦୦	୫୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୧,୬୨	୯୦.୫୦	୧୭
୨,୮୨	୯୪.୨୦	୧୭
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୭୪	୨୯.୬୦	୧,୭୬

୦	୦.୦୦	୨,୫୦
୧,୫୦	୧୦୦.୦୦	୦
୨,୪୯	୯୯.୮୨	୦
୧,୯୫	୯୭.୮୩	୪
୦	୦.୦୦	୨,୫୦
୧,୯୮	୯୯.୨୫	୧
୫୫	୫୫.୮୪	୪୪
୦	୦.୦୦	୧,୫୦
୦	୦.୦୦	୨,୦୦
୧,୯୯	୯୯.୮୫	୦
୩,୯୯	୯୯.୮୦	୦

୧,୦୫	୨୧.୦୭	୩,୯୪
୨,୨୧,୧୬	୨୦.୭୨	୮,୪୬,୧୯
୨,୯୯	୯୯.୮୩	୦
୧,୧୬,୮୬	୨୨.୨୨	୪,୦୯,୧୩
୧୪,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୮୭	୧୬.୬୪	୪,୩୭
୦	୦.୦୦	୨,୩୧
୦	୦.୦୦	୧୬,୦୭
୦	୦.୦୦	୩,୦୦
୦	୦.୦୦	୪,୦୦
୦	୦.୦୦	୫,୨୫
୦	୦.୦୦	୨,୪୪
୧,୩୧	୨୩.୦୮	୪,୩୬
୩୫	୧୦୦.୦୦	୦
୬୫,୧୬	୨୧.୭୫	୨,୩୪,୫୧
୧,୦୫	୨୧.୦୭	୩,୯୪
୬୫	୪.୨୫	୧୪,୮୨
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧୦
୦	୦.୦୦	୦
୨୦	୧୦୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧୦
୦	୦.୦୦	୧୦
୦	୦.୦୦	୮୫,୭୫
୧୦,୨୫	୫୩.୯୯	୮,୭୪
୭,୯୫	୪୨.୦୬	୧୦,୯୫
୧୦,୩୧	୫୬.୪୬	୭,୯୫
୭୭	୭୭.୪୦	୨୨
୯୯	୯୯.୮୯	୦
୬,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୧୩	୪.୬୩	୨,୮୩
୯୬	୯୬.୧୦	୩

୦	୦.୦୦	୧,୧୮
୮,୮୮	୧୧.୮୫	୧
୦	୦.୦୦	୫୦
୦	୦.୦୦	୨୦,୦୦
୦	୦.୦୦	୩୦
୦	୦.୦୦	୧୨
୦	୦.୦୦	୦
୦	୦.୦୦	୧,୦୦
୦	୦.୦୦	୧୬,୦୦
୦	୦.୦୦	୫୦
୦	୦.୦୦	୮୦
୦	୦.୦୦	୧,୮୦
୧,୧୧	୧୧.୮୧	୦
୫,୭୭	୬୪.୧୫	୩,୨୨
୧,୭୭	୬୨.୦୧	୫,୧୮
୧୭	୫୮.୧୭	୬୭
୧,୭୧	୮୧.୧୮	୨୦
୧,୪୧	୩୫.୩୫	୨,୫୮
୦	୦.୦୦	୫,୦୦
୦	୦.୦୦	୪୦
୪୬,୪୬	୪୮.୧୮	୪୮,୪୦
୧,୧୪	୮୫.୧୧	୨୦
୫୧	୧୦୦.୦୦	୦
୧୭	୧୧.୧୮	୦
୭୭	୭୭.୧୧	୨୨
୬,୧୨	୭୨.୨୧	୨,୩୫
୨,୪୬	୧୧.୧୮	୨
୮୪	୮୪.୧୪	୧୫
୧୮	୧୮.୮୪	୧
୧,୦୦	୧୦୦.୦୦	୦
୬୬	୧୨.୭୭	୪,୫୩
୩,୧୭	୧୧.୪୧	୨

৯৯	৯৯.৭০	০
২৮	৬.৮২	৮,০৭
২,০০	৭০০.০০	০
৪,২০	২৬.২৬	৭৭,৬৯
০	০.০০	৭,০০
০	০.০০	২০
০	০.০০	৩,০০
০	০.০০	২,০০
৮৩	২৯.২৮	২৬
২,৩০	৪০.৬৮	৩,৩৪
৭,০০	৭০০.০০	০
৩,০০	৩৬.২০	২,০০
০	০.০০	০
০	০.০০	০
০	০.০০	৯৮
৭,০০	৭০০.০০	০
০	০.০০	৭,০০
০	০.০০	৭০,০০
০	০.০০	৭,০০
০	০.০০	৩,০০
০	০.০০	২,০০
০	০.০০	২,০০
৪২	৭০০.০০	০
৩,৪৪	৩৩.৯৮	৬,৬৯
০	০.০০	০
২৪,৯২	৯৩.৪০	৭,৬৬
০	০.০০	৬,০০
৬৩	২৬.৭৭	২,০৬
৭৪,৮৪	৬৩.৯২	৮,৩৬
২৩	৯৯.৭৬	০
৭২,০২	৭০০.০০	০

૨૭,૪૬	૮૭.૪૨	૩,૯૫
૫૬	૮.૦૮	૬,૪૩
૭,૨૪	૨૯.૩૭	૧૭,૪૩
૦	૦.૦૦	૧,૦૦
૪,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૭,૯૪	૯૨.૭૬	૬૨
૬,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૫,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૯૩	૧૫.૬૦	૫,૦૩
૪,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૧,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૨,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૧૦,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૧,૬૭	૫૫.૬૭	૧,૩૩
૭,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૪૩,૨૧	૯૮.૮૧	૫૨
૭,૨૫	૫૨.૬૬	૬,૫૨
૧,૧૧,૦૮	૯૩.૩૫	૭,૯૧
૧૩,૭૧	૫૨.૭૪	૧૨,૨૮
૨૧,૪૦	૮૫.૬૩	૩,૫૯
૨૪,૨૭	૯૭.૧૦	૭૨
૧૭,૭૮	૯૮.૮૨	૨૧
૦	૦.૦૦	૦
૦	૦.૦૦	૦
૨૦,૦૦	૧૦૦.૦૦	૦
૨૩,૩૫	૧૫.૫૭	૧,૨૬,૬૪
૫૦,૧૬	૮૬.૫૦	૭,૮૩
૦	૦.૦૦	૦
૩૬,૧૬	૯૭.૭૬	૮૩
૦	૦.૦૦	૦

0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	0
0	0.00	30,00
0	0.00	20,00
25,55,80	39.03	44,99,99